
431-003 Most'přes Rostěnický potok za Bohdalieemi
"' Číslo smlouvy objednatele Číslo smlouvy zhotovitele

Smlouva o dílo
431-003 Most PŘES Rostěnický POTOK ZA BOHDALICEMI

Objednatel

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje

sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno IČO: 709 32 581
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brnč sp. zn. Pr. 287
zastoupená Ing. Zdeňkem Komůrkou, ředitelem

a

Zhotovitel

Agromeli spol. s r.o.

sídlem Olomoucká 1177/178, SIatina, 627 00 Brno IČO: 46980989
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v BrrhS sp, zn. oddíl C, vložka 8139
zastoupena

spolu uzavírají Smlouvu o dílo dle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném mění (dále jen ,,občanský zákoník"):

I. Předmět SMLOUVY

1, Zhotovitel provede dílo dle této smlouvy a objednatel mu za to zaplatí dohodnutou cenu.

2, Dílem je zhotovení takto definovaných částí díla:

a) Stavba ,,431-003 Most přes Rostěnický potok za Bohdalicemi"

Stavbou je oprava mostu na silnici 11/431 mezi obcemi Bohdalice a Bohaté Málkovice v místě křížení s
Rostěnickým potokem. Záměrem stavby je sanace stávající nosné konstrukce a spodní stavby mostu a výměna
mostního příslušenství. Délka úpravy komunikace je 25 m. Komunikace bude napojena na stávající stav. Koryto
potoka bude vyčištěno od nánosů.

b) Realizační dokumentace stavby (dále ,jen ,,KDS")

l. Zhotovitel dopracuje RDS pro všechny stavební objekty v souladu s právními předpisy a s aktuálně účinnou
Směrnicí Ministerstva dopravy pro dokumentaci staveb pozemních komunikací ověřena osobou s autorizací
mosty a inženýrské konstrukce. Je-li pro zpracování RDS na určitý objekt požadována jiná odborná
způsobilost, než je uvedeno ve větě druhé tohoto odstavce, je Zhotovitel povinen zajistit zpracování RDS
takovou osobou. RDS bude předána 2x v tištěné podobě, RDS bude rovněž předána elektronicky vždy na dvou
nosičích dat CD nebo DVD, přičemž na každém z nosičů bude RDS zapsána ve formátu *.pdf a zároveň i v
obecně rozšířeném přepisovatelném formátu (textová část *.doc nebo *,docx, *,xls nebo *.x1sx, výkresová část
ve formátu *.dwg nebo *.dgn.). Výkresy musí být strukturovány tak, aby umožňovaly standardní práci ve
smyslu obecných zvyklostí, tj. zejména rozvržení do hladin, používání samostatných hladin pro kóty, texty a
šrafy apod, Barvy musí odpovídat tištčnému výstupu. VýkĹesy vytvořené programem Microstation mohou být
ve fortnátu *,dgn. nebo *,dwg.

2. Zhotovitel je povinen předat objednateli návrh RDS lx v tištěné podobě a ix elektronicky, a to do 20 dnů od
uzavření této smlouvy.

3. Objednatel do 10 pracovních dnů od převzetí návrhu RDS buď písemně vyjádří souhlas s návrhem RDS nebo
svolá jednání se zhotovitelem, na němž Zhotovitele seznámí se svými výhradami k RDS a smluvní strany
se doniluví na tom, jakým způsobem má být rds změněna či dopracována; z jednání bude učinčn zápis,
podepsaný zástupci smluvních stran; zhotovitel má v takovém případě povinnost upravit či dopracovat RDS
v souladu se zápisem. Zhotovitel nesmí zahájit stavbu či Část stavby, u které stanovil objednatel vypracování
rds jako povinné, dokud nebude návrh RDS objednatelem odsouhlasený. Součástí zadání stavby se stává
RDS, ke které objednatel písemně vyjádřil svůj souhlas, Neodsouhlasení návrhu RDS objednatelem nemá vliv
na termíny dokončení a předání stavby a předání a převzetí díla sjednané touto smlouvou. .

Strana l (celkem 15)



431-003 Most přes Rostěnický potok za Bohdalicemi

4. Všechna vyhotovení RDS, případně zbylá vyhotoveni KDS budou předána do 5 pracovnícb dnů od obdržení
souhlasu s RDS, přípádně do 5 pracovních dnů od uskutečnění jednání se zhotovitelem o výhradách k rds.

5. Zhotovitel poskytuje objednateli výhradní a neomezenou licenci k užití RDS ke zhotovení stavby případně
dalšímu zpracování a pořizování rozmnoženin. Objednatel je oprávněn uzavřít podlicenční smlouvu, objednatel

.
je oprávněn postoupit licenci třetí osobč, k čemuž se zhotovitel zavazuje udělit objednateli souhlas. Objednatel "
není povinen licenci využít. Zhotoviteľ prohlašuje, že je oprávněn licenci v daném rozsahu udělit.

c) Dokumentace skutečného provedení stavbY (dále jen DSPS)
l. DSPS zhotovitel vyhotoví v souladu s právními předpisy a s aktuálně účinnou Směrnicí Ministerstva dopravy

pro dokumentaci staveb pozemních komunikací. Součástí DSPS bude zákres skutečného provedení stavby
do katastrální mapy.

2. Koncept bude vždy předložen ve dvou vyhotoveních k odsouhlasení (proveden do 10 dnů). Konečná DSPS
bude dodána do 5 dnů po odsouhlasení konceptu.

3. DSPS bude předána 4 x v tištěné podobě. Veškerá tištěná vyhotovení DSPS budou ověřena osobou
autorizovanou prči obor mosty a inžeDýrské konstrukce.

4. DSPS bude rovněž předána elektronicky vždy na dvou nosičích dat CD nebo DVD, přičemž na každém
z nosičů bude. DSPS zapsána ve formátu *.pdf a zároveň i v obecně rozšířeném přepisovatelném formátu
(textová část *.doc nebo *,docx, *.xls nebo *.xlsx, výkresová část ve formátu *.dwg. nebo *.dgn. Výkresy musí
být strukturovány taľg aby umožňovaly standardní práci ve smyslu obecných zvyklostí, tj. zejména rozvržení
do hladin, používání samostatných hladin pro kóty, texty a šrafý apod. Barvy musí odpovídat tištěnému
výstupu). Výkresy vytvořené programem Microstation mohou být ve formátu *.dgn. nebo *,dwg. .

5. Zhotovitel poskytuje objednateli výhradní a neomezenou licenci k užití DSPS k dalšímu zpracování
a pořizování rozmnoženin. Objednatel je oprávněn uzavřít podlicenční smlouvu, objednatel je oprávněn
postoupit licenci třetí osobě, k čemuž se Zhotovitel zavazuje udělit objednateli souhlas. Objednatel není povinen
licenci využít. Zhotovitel prohlašuje, že je oprávněn licenci v daném rozsahu udělit.

d) Geodetické zaměřeni stavby
1. Geodeticky bude zaměřeno skutečné provedení stavby a veškeixS dotčené inženýrské sítě včetně stavbou

odkrytých, ale nepřekládaných inženýrských sítí. Poloha a výškové uložení sítí bude zdokumeotováno
na samostatné příloze. Výsledek geodetického zaměření bude ověřen osobou oprávněnou k ověřování
výsfedků zeměměřických činností dle zákona č. 200/1994 Sb.

2. Výsledek geodetického zaměření stavby bude předán nejpozději při dokončení stavby, a to 3 x v listinné
podobě a l x elektronicky na nosiči dat CD či DVD ve formátu *.dwg nebo *.dgn. Grafická část zaměření
bude zpracována ve vektorové formě v souřadnicovém systému jednotné trigonometrické sítě katastrální
(JTSK). Přesnost Zainěření bude uvedena v textové Čásů zaměření a bude odpovídat minimálně třídě přesnosti
3, tzn. střední souřadnicová odchylka ±0,14m, výšková odchylka ±0,12m vzhledem k vybudované měřické
síti.

3. Zhotovitel poskytuje objednateli výhradrú a neomezenou licenci ke hmotně zachycenému výsledku
geodetického zaměřeni stavby. Objednatel je oprávněn uzavřít podlicenční smlouvu. Objednatel není povinen
licenci využít. Zhotovitel prohlašuje, že je oprávněn licenci v daném rozsahu udělit.

(dále také ,,dílo").
3, Zhotovitel je povinen provést dílo řádně a včas. Dílo je provedeno úplně a bezvadně, odpovíd'á-li této smlouvě

ajejí způsobilé ke svému účelu použiti. Dílo je provedeno včas, jsou-li všechny jeho části dle této smlouvy
jako úplné a bezvadné přédány objednateli ve lbůtách touto smlouvou sjednaných.

4. Místo plnění je určeno projektovou dokumentací jako prostor staveniště. Tam, kde to povaha .plnění umožňuje, může
být místem plnění i pracoviště objednatele: oblast Střed, Ořechovská 35, 619 00 Brno.

i.'...., ,5. Dílo bude provedeno tak, aby. bylo způsobilé k obvyklému užívání, a v souladu se zadáním díla, čímž je v řazení

- dle závaznosti: " " . .i, soupis prací;
ii. mostní list a hlavní prohlídka mostu;

iii. písemné pokyny objednatele;
iv. technické normy vztahující se k materiálům a činnostem prováděných na základě této sinlouvy;
v. technické kvalitativní podmínky staveb pozemních komunikací, vydané Ministerstvem dopravy ve znění

účinném ke dni uzavření smlouvy.
6. Objednatel poskytuje Zhotoviteli právo projektovou dokumentaci jako dílo užít, a to výhradně k účelu provádění díla

dle této smlouvy.

Strana 2 (celkem 15)



431-003 Most přes Rostěnický potok za Bohdalicemi

7. Zhotovitel prohlašuje, že má veškeré podklady nezbytné k řádnému provedení díla.

8. Zhotovitel prohlašuje, že je seznámen s technickými normami a technickými podmínkami vztahujícími se k předmětu
díla.

II. Lhůty plnění

l. Smluv!lí strany se dohodly na následujících 1hůtácli plnění této smlouvy:

Předání a převzetí staveniště

Dokončení a předání stavby

Předání a převzetí díla

A
í

1

do 7 dnů od účinnosti smlouvy o dílo

do 31.10.2019

30 dnů od dokončení a předání stavby

Dřívější plnění je inožné.

2. Objednatel předá a zhotovitel převezme prostor staveniště na základě písemného protokolu. O převzetí staveniště
bude sepsán protokol. Při předání prostoru staveniště je zhotovitel povinen předat objednateli:

j. návrh technologického postupu prací;
ii. havarijní plán;

iii. povodňový pIán. ,

3. Pro účely této smlouvy je stavba dokončena tehdy, je-li stavba bez vad, nebo vykazuje-li stavba zjevné drobné vady,
které samy o sobě nebo ve spojení s jinými nebrání jejímu obvyklému užívání. Do dokončení stavby je zhotovitel
povinen provést veškerá plnění na základě této smlouvy, není-li v této smlouvě stanoveno jinak.

4. Při předání a převzetí díla budou předány výhradně:

i. práce a dodávky k odstranění případných qjevných drobných vad stavby nebránících užívání stavby k jejímu
účelu;

ii. DSPS;
iii. výstupy z geodetického zaměření stavby;
iv. vyčištěné prostoty staveništč.

5. Předání a převzetí dokončení stavby, předání a převzetí díla probíhá jako řízení, jehož předmětem je zj ištční
skutečného stavu dokončené stavby či díla.

6. Objednatel vyzve zhotovitele k převzetí staveniště písemně, alespoň 5 pracovních dnů předem. Zhotovitel vyzve
objednatele k převzetí dokončené stavby, předání a převzetí díla písemně, alespoň 5 pracovních dní předem.

7. Alespoň 5 pracovních dní předem předá zhotovitel objednateli veškeré pro dokončení stavby potřebné podklady
s výjimkou těch podkladů, u kterých zhotovitel prokáže, že je nebylo možné nejpozději 5 pracovních dní
před dokončením a předáním stavby obstarat. Podklady, které nebylo možné obstarat před dokončením a předáním
stavby, předá zhotovitel objednateli bezodkladně poté, co je obstará.

8. O předání a převzetí prostoru staveniště, dokončené stavby, předání a převzetí díla je zhotovitel povinen sepsat
protokol, který bude datován a podepsán oprávněnými zástupci smluvních stran. Tim nejsou dotčeny povinnosti
zhotovitele vést stavební deník v souladu s právními předpisy. Soupis qjevných drobných vad stavby bude uveden
v protokolu o předání v převzetí dokončené stavby.

9. Doby a lhůty podle odst. l. tohoto článku mohou být prodlouženy fortnou dodatku k této smlouvě v případě vzniku
nepředvídatelných a neodvratitelných okolností. Nepředvídatelnou okolností je okolnost, o které zhotovitel
nevěděl a nemohl vědět, zejména nepředpokládané průtahy v zadávacím řízení na stavební práce, nevhodné
klimatické podmínky, archeologický nález, ktetý bude znamenat nutnost provést záchranný archeologický
průzkum, rozsáhlejší vícepráce, oprávněné požadavky třetích osob (např. Policie ČR), skryté překážky v místě
realizace stavby.

l
)

l.
i

l

III. Cena DÍLA

l. Cena díla:

Cena DÍLA BEZ DPH 2 881 556,02,- KČ

Strana 3 (celkem 15)



431-003 Most přes Rostěnický potok za Bohdalicemi

2. K ceně díla bez DPH bude připočtena daň z přidané hodnoty v aktuální výši. Celková částka dokladu zůstane

. bez zaokrouhlení.
3. Cena díla je sjednána na základě jednotkových cen, jako součet oceněnýCh položek soupisu prací

(dále jen ,,rozpočet"), který je přílohou této smlouvy.

4. Objednatelem budou hrazeny pouze skutečně a řádně provedené práce a dodávky.

5, Cena díla je sjednána jako nejvyšší přípustná, zahrnující veškeré náklady zhotovitele na zhotovení díla a cenové vlivy
v průběhu plnění této smlouvy.

6. Objednatel není pro plnění poskytnuté na základě této smlouvy osobou povinnou k dani (DPH).

iv. Platební podmínky

l. Cena díla bude hrazena průběžně na základě faktur s náležitostmi daňového dokladu.

2. Faktuty budou vystavovány měsíčně. Zhotovitel je povinen doručit faktury elektronicky na adresu
a to do patnácti kalendářních dnů po dni, ke kterému je vystaven a odsouhlasen správcem

stavby zjišt'ovací protokol, nebo protokol o předání a převzetí díla.

3. Celková rekapitulace a soupisy provedených prací jsou:

i. vystavovány alespoň jednou měsíčně;
ii. zpracovány po jednotlivých stavebních objektech, vC. informací o čerpání finančních prostředků výše

uvedených;
iii. dokladem o skutečně a řádně provedených pracích;
iv, v souladu se zadáním stavby, zápisy ve stavebních denících a se soupisem prací;
v. datovány a podepsány stavbyvedoucím a správcem stavby;

vi. předány v tištěné podobě a elektronicky ve formátu *pdf. správci stavby a zaslány elektronicky ve formátu
*.pdf společně s fakturou na adresu

4. Přílohou závčrečnC faktury bude protokol o dokončení stavby, protokol o předání a převzetí díla.

5, Lhůta splatnosti všech faktur je 30 dní od doručení faktury objednateli.

6. Objednatel je do data splatnosti oprávněn vrátit fakturu vykazující vady. Zhotovitel je povinen na adresu uvedenou
v odst. 2. tohoto článku předložit faktum novou či opravenou s aktuálním datem vystavení,

'7. Faktura je uhrazena dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.

8. Zálohové platby se nesjednávají.
9. Zhotovitel dává souhlas s platbou s platbou DPH na účet místuč příslušného správce danč v případč, že bude

v registru plátců DPH označen jako nespolehlivý, nebo bude požadovat úhradu na jiný než zveřejněný bankovní účet
podle § 109 odst.2 písm. c)zákona Č.235/2004 Sb., ve znění pozdějších předpisů.

V. PROVÁDĚNÍ DÍLA

l. Zhotovitel je povinen provádět dílo s odbornou a potřebnou péčí, šetřit práv objednatele a třetích osob a při provádění
díla šetřit veřejné zdroje.

2. Zhotovitel je povinen provádět dílo prostřednictvhn náležitč kvalifikovaných a odborně způsobilých osob.

3. Zhotovitel je povinen objednatele bezodkladně iníómovat o veškerých významných skutečnostech souvisejíekh
s prováděním díla,

4. Zhotovitel je povinen dbát pokynů objednatele. Zástupce objednatele je oprávněn, v případě že zhotovĹíel provádí dílo
v rozporu s dokumenty uvedenými v ČI. T. odst. 5. této smlouvy, a ani přes písemné upozornění v zápise ve stavebním
deníku nesjedná nápravu, zastavit práce na stavbč nebo její části. Toto zastavení stavby neiná vliv na termín plnění
sjednaný v čI. JI. 0dst. l. této smlouvy. V případě, že Zhotovitel část stavby nebo stavbu přesto provede v rozporu
s pokyny objednatele, nemá nárok na náhradu jakýchkoliv nákladů vynaložených na část stavby nebo stavbu
provedenou v rozporu s pokyny objednatele.

5. Zhotovitel je povinen upozornit objednatele bez zbytečného odkladu na nevhodnou povahu věcí převzatých
od objednatele nebo pokynů daných mu objednatelem, jestliže zhotovitel mohl nebo měl nevhodnost těchto zjistit
při vynaložení odborné a potřebné péče. Zhotovitel není oprávněn dovolávat se nevhodné povahy pokynů
vyplývajících z projektové dokumentace a soupisu prací, které byly součástí zadávacích podmínek dané veřejné
zakázky.

Strana 4 (celkem 15)



K

431-003 Most přes Rostěnický potok za Boh da/icemi ,

6. Objednatel je oprávněn kontrolovat plnění této smlouvy průběžnč, zhotovitel je povinen ke kontrole poskytnout
potřebnou součinnost.

VI. PROVÁDĚNÍ STAVBY . l

1. Zhotovitel je povinen zajistit při provádění díla trvalou přítomnost stavbyvedoucího nebo jiného oprávněného
zástupce v prostoru staveniště. Zhotovitel je povinen zajistit, aby v celém průběhu provádění díla odpovídala osoba
stavbyvedoucího požadavkům objednatele vyjádřeným v zadávacích podmínkách pro zadání této zakázky.

2. zjistí-li zhotovitel při provádění stavby skryté překážky týkající se včci, na níž má být provedena oprava nebo úprava,
nebo místa, kde má být dílo provedeno, a tyto překážky znemožňují provedení stavby způsobem určeným v této
smlouvě, je zhotovitel povinen tuto skutečnost bez zbytečného odkladu objednateli oznámit a navrhnout změnu ;
zadání stavby. Do dosažení dohody o změně zadání stavby je zhotovitel oprávněn provádění díla v nezbytném
rozsabu a na nezbytně nutnou dobu přerušit.

3. Zhotovitel je povinen pořizovat dokumentaci stavby. Dokumentaci stavby tvoří nás|edujícÍ dokumenty:

, i. Stavební deník;ii. Mostní list včetně výpočtu zatížitelnosti a vložení do BMS;
iii. Záznam o hlavní prohlídce mostu prováděné při uvedení stavby do provozu, vC. vložení do BMS;
iv. Protokol o průběhu a výsledku veškerých zkoušek a revizí;
v. Certifikáty a prohlášení o shodě použitýeb materiálů a výrobků;

vi. Fotodokumentace provádění stavby, VC. dokumentace stavu blízkých nemovitostí (před a po stavbě);
vii. Doklady o likvidaci odpadu - minimální obsah dokladu je stanoven v odst. 7. tohoto článku. ,

Zhotovitel je povinen dokumenty vytvářet tak, aby odpovídaly požadavkům stanoveným právním řádem
a požadavkům, které jsou dány účelem pořizování dokumentace daného druhu.
Zhotovitel je povinen průběžnč předávat kopie dokladů tvořících dokumentaci stavby. Zhotovitel je povinen
nejpozději do dokončení stavby předat originály dokladů tvořících dokumentaci stavby.

4. Stavební deník je základní dokumentací průběhu provádění díla. Zhotovitel je povinen vést stavební deník v souladu
s vyhláškou č. 499/2006Sb., o dokumentaci staveb., ve znění pozdčjších předpisů, zejména provádět denní záznamy
jmen a příjmení osob pracujících na staveništi, zaznamenávat klimatické podmínky, nasazení mechanizačních
prostředků, uvádět popis a množství všech provedených prací a montáží a jejich časový postup a dodávky materiálu,
výrobků, strojů pro stavbu, Do stavebního deníku se zapisují veškeré skutečnosti, úkony a pokyny týkající se této
smlouvy. Zhotovitel má povinnost zajislit, aby byl stavební deník na staveništi přístupný každý pracovní den v době
od 07.00 hodin do 16.00 hodin, v případě provádění stavebních prací v sobotu, neděli či státním svátku i v době,
kdy jsou stavební práce prováděny.

5. Poddodavatelé
5.1. Poddodavatel je osoba, pomocí které dodavatel plní určitou část díla nebo která má k plnění díla poskytnout

určité včel či práva. Pomocí poddodavatele nelze plnit náplň činnosti stavbyvedoucího.

5.2. Zhotovitel ve své nabídce do veřejné zakázky prokazoval kvalifikaci pomocí následujících poddodavatelů.

Název IČO Rozsah prací

ZK - Brno s.r.o. 65278500 Zeměměřičské práce

Zhotovitel je oprávněn provádčt uvedené práce s pomocí jiných poddodavatelů pouze na základě předchozího
písemného souhlasu objednatele, totéž platí, pokud v zadávacím řízení kvalifikaci zhotovitel prokazoval sám
a nyní chce tuto část díla provádět poddodavatel.

5,3. Zhotovitel je oprávněn provádět části díla s pomocí jiných poddodavatelů pohybujících se na staveništi po té,
co objednateli prokazatelně písemně omámí identifikaci poddodavatele a práce, které má poddodavatel provést.

5.4, Zhotovitel odpovídá za činnost poddodavatele tak, jako by jí prováděl sám.

6. Bezpečnost a ochrana zdraví (BOZ)
6.1. Zhotovitel je odpovědný za BOŽ. Zhotovitel je zejména povinen dodržovat veškeré bezpečnostní předpisy a dbát

na bezpečnost všech osob, které mají právo být na staveništi.

6,2, Objednatelem není určen koordinátor BOZP na staveništi (dále jen ,,koordinátor BOZP").

Strana 5 (celkem 15)



431-003 Most přes Rostěnický potok za Bohda/icemi
r r

6.3. Vznikne-li v průbčhu provádění díla zákonná nutnost určit koordinátora BOZP, zhotovitel to bezodkladně písemně
oznámí objednateli.

7. Doklad o likvidaci odpadu bude obsahovat minimálně:
i,

ii,
iii.
iv.

V.
VI.

vii.
viii.

ix,
X,

xi.

Název příjemce odpadu včetně IČO.
Název původce odpadu,
Datum a Čas uložení odpadu,
Registrační značka auta, které odpad přivezlo.
Hmotnost (příjezd, odjezd - výpočet hmotnosti (rozdíl hmotností).
Původ odpadu (název stavby).
Název odpadu.
Kód odpadu.
Název či místo provozovny, kde se odpad ukládá.
Kdo odpad převzal.
Kdo odpad odevzdal.

8. Zhotovitel nese odpovědnost původce odpadů. Zhotovitel je povinen veškerý nepoužitelný materiál zlikvidovat
v souladu se zákonem o odpadech. Nepoužitelný materiál je tnateriál, který vznikl při provádění díla a není předmětem
díla, vyjma mostního zábradlí, které bude uloženo na skládce SŮS JMK ve Slavkově u Brna.

9, Zhotovitel bere na vědomí, že stavba bude prováděna za úplné uzýívírky.

vii. Prostor staveniště

1. Zhotovitel se seznámil se stavem prostoru staveniště a poměry na něm. Zhotovitel je oprávněn prostor staveniště
užívat výhradně k naplnění účelu této smlouvy.

2. Prostor staveniště je vymezen zadáním stavby. Bude-li zhotovitel pro zhotovení stavby potřebovat prostor větší,
zajistí jej na vlastní náklady.

3. Zhotovitel je v souladu s projektovou dokumentací povinen:

i. zajistit zřízení a odstranění zařízení staveniště.
4. Zhotovitel je povinen zajistit organizaci dopravy v průběhu provádění díla, k tomuto účelu je Zhotovitel zejména

povinen zajistit:

i. Stanovení dočasného dopravního značení.
ii. Povolení k uzavírkám.

iii, Umístění, údržbu, přemístění a odstranění dočasného dopravního značení.
iv. Povolení zvláštního užívání komunikací.

5. Zhotovitel je povinen udržovat v prostoru staveniště pořádek a čistotu. Zhotovitel je povinen dodržovat veškeré
technické i právní předpisy zejména na úseku životního prostředí, nakládání s odpady, bezpečnosti práce, provozu
pozemních komunikací, památkové péče apod. '

6. Zhotovitel je povinen informovat objednatele v dostatečném předstihu, a není-li to možné, tak bezodkladně po té,
co se o takové skutečnosti dozví, o výskytu osob na staveništi, s výjitnkou zaměstnanců objednatele a zhotovitele
projektantíj osob při výkonu veřejné správy, případně dalších osob, o kterých to objednatel určí.

,

VIII. Změny zadání stavby

1. Zhotovitel je povinen neprodleně , nejpozději do 10 dnů od vzniku potřeby změny, informovat objednatele o zjištění
nutnosti změny zadání stavby, a to předložením vyplněného zmčnovCho listu, jehož vzor je přílohou č, 4 této
smlouvy. Pokud ve stanovené lhůtč zhotovitel nepředloží změnový list objednateli, platí, že zhotovitel nemůže
požadovat v budoucnu touto změnou argumentovou nutnost změny lhůty plnění, i kdyby tato byla oprávnčná dle ČI.
IT. odst. 9. této smlouvy nebo změnu ceny díla dle tohoto odstavce.

2. Je-ii zjištěno, že některé z prací, které jsou součástí zadání stavby, není účelné provádět, sepíše se o tom záznam
do stavebního deníku.

3. Je-li zjištěna potřeba dodatečných prací, změn, či nových prací bude postupováno v souladu se zákonem o zadávání
veřejných zakázek a dalšími pravidly pro zadávání veřejných zakázek pro objednatele závaznými.

4. Bude-li zhotovitel vyzván k podání nabídky související s touto smlouvou, je povinen nabídku předložit. Součástí
nabídky bude oceněný soupis prací, zpracovaný ve formátu *.pdf ,

Strana 6 (celkem 15)



431-003 Most přes Rostěnický potok 'za Bohdalicemi

5. Nabídková cena dodatečných a nových prací bude určena následovnč:
5.1 Zhotovitel ocení dodatečné práce výší odpovídající výši jednotkových cen uvedených v rozpočtu (zhotovitelem

oceněném soupisu prací), který je přílohou této smlouvy.
5,2 Nelze-li jednotkovou cenu určit výše popsaným způsobem, zhotovitel ocení jednotkové ceny následovně:

, , V. , Nabídková cena, která byľa hodnotícím kritériem 'Cena dodatečných prací Cl dodavek
, Veřejné zakázky

, , Předpokládaná cena stavby uvedená v zadávacíCena uvedena v sazebniku OTSKP dokumentaci*

6.

* v případč, že došlo během lhůly pro podání nabídek na základč změn a doplnění zadávací dokumentace, k úpravě
soupisu prací a ziněně předpokládanC hodnoty, je rozhodující předpokládaná hodnota stavby včetně těchto úprav

5.3 Nelze-ji jednotkovou cenu určit výše popsanými způsoby, použije se cena přiměřená s přihlédnutím k ceně
obvyklé.

Zhotovitel může předložit i nabídku pro objednatele výhodnější.
K dodatečným a novým pracím bude uzavřen dodatek k této smlouvě. Dodatečné práce lze provádět pouze na základě
uzavřeného dodatku. Provádí-li zhotovitel práce, které nejsou v této smlouvě sjednány, platí, že je provádí na svůj
náklad,

lX. Oprávněné OSOBY SMLUVNÍCH STRAN

]. Oprávněnýíni osobami objednatele jsou: statutární zástupce, správce stavby a technický dozor.

2. Statutární zástupce objednatele je oprávněn činit veškerá právní jednání související s touto smlouvou.
je mu vyhrazeno právo uzavírat dodatky k této smlouvě.

3. Správce stavby je oprávněn:
i. stanovit za objednatele, zda vznikla potřeba dodatečných prací, změn, či nových zakázek;
ii. vyzvat zhotovitele k podání nabídky k dodatečným pracím, změnám, či novým zakázkám a dát pokyn

k takovému vyzvání zhotovitele;
iii. rozhodnout o tom, že bude jednáno se zhotovitelem o změně rozsahu díla v případč, že odpadne potřeba

objednatele provést dIIo ve sjednaném rozsahu;
iv. udělit souhlas s využitím poddodavatele;
v. udílet zhotoviteli pokyny;

vi. přebírat od zhotovitele změnové listy;
vii. vyzvat zhotovitele k převzetí prostoru staveniště a předat prostor staveniště zhotoviteli;

viii. převzít od zhotovitele řádně provedené dílo nebo jeho část, vyČiŠtČné staveniště a veškeré písemnosti,
podpisem potvrdit správnost soupisu provedených prací;

ix. udílet Zhotoviteli pokyny, včetnč pokynu k zaStavení prací na části stavby či stavbě;
x. kontrolovat provádění prací, zejména účastnit se veškerých zkoušek, vešketých souvisejících jednání apod.;

xi. provádět kontrolu čerpání finančních zdrojů;
xii. činit zápisy do stavebního deníku.

2. Technický dozor je oprávněn:
i. provádět kontrolu prováděných prací zejména kontrolu kvality a rozsahu;

ii. účastnit se provádění veškerých Zkoušek apod.;
iii. činit zápisy do stavebního deníku.

3. Oprávněnou osobou zhotovitele je stavbyvedoucí.
4. Stavbyvedoucí je oprávněn k veškeiým právním jednáním dle této smlouvy, stavbyvedoucí však není oprávnčn uzavírat

dodatky k léto smlouvě. Stavbyvedoucí je povinen dohlížet na řádné provádění díla a odpovídá za jeho odborné
provedení.

5. Stavbyvedoucí a další oprávněné osoby Zhotovitele jsou uvedeny v příloze této smlouvy Oprái'něné osoby zhotovitek.
Při změně oprávněaC osoby stavbyvedoucího ze strany zhotovitele je povinen doložit veškeré podklady prokazující
oprávnění k výkonu této osoby jako stavbyvedoucího, tak, jak bylo požadováno zadávací dokumentací veřejné
zakázky, na jejímž základě byla tato smlouva uzavřena.

l
Él
Z

Strana 7 (celkem 15)



431-003 Most přes Rostěnický potok za Bohdalicemi

6. Seznam oprávněných osob je přílohou této smlouvy.

X. Závazky Z VAD A ZAJIŠTĚNÍ ZÁVAZKŮ

l. Zhotovitel je povinen k náhradě případné škody na majetku nebo na zdraví vzniklé při realizaci díla'objednateli
nebo třetí osobě.

2. Zhotovitel je povinen být pojištěn proti Škodám způsobeným jeho činností na majetku a na zdraví třetích osob.
Zhotovitel je povinen být po celou dobu zhotovování díla pojištěn do výše odpovídající možné výši škod. Pro účely
tohoto ustanovení se činnost poddodavatelů považuje za činnost zhotovitele. Zhotovitel na výzvu předloží doklady
o pojištění. -

3. Práva objednatele z vady díla

3.1 Vady díla jsou odchylky díla od yýsledku stanoveného touto smlouvou a od způsobilosti předmětu díla
k naplnění účelu této smlouvy.

3.2 Objednateli vznikají práva z vad, které má dílo v době předání a převzetí.

3.3 Smluvní strany se dohodly, že délka promlčecí doby pro uplatnění nároků objednatele z práv z vad, které má dílo
v době předání a převzetí se prodlužuje na 10 let.

3.4 Objednatel je povinen uplatňovat u Zhotovitele odstranění vad písemně bez zbytečného odkladu poté, co tyto
zjistí. Zhotovitel je povineti vadu odstranit bezodkladně, nejpozději do jednoho měsíce od obdržení písemnosti,
ve které je odstranění vady uplatňováno, nedohodnou-li se strany jinak.

4, Záruka za jakost

4,1 Zhotovitel poskytuje na provedení díla záruku
Mostní konstrukce (nosné) . 60 měsíců

Ostatní práce " ' " ' " 36 měsíců

4.2 Záruční doba začne běžet dnem podpisu protokolu o předání stavby nebo v případě, že byly zjištěny vady dnem
podpisu protokolu o předání a převzetí díla.

4.3 Zhotovitel je povinen odstranit vady díla, tj. odchylky díla od yýsledku stanoveného touto smlouvou
a od způsobilosti předmětu díla k řádnému užívání, které se projeví v průběhu trvání záruční lhůty. Zhotovitel
není povinen odstranit vady díla způsobené po předání a převzetí díla objednatelem, třetí osobou, nebo vyšší
mocí.

4.4 Objednatel je povinen 'uplatňovat u zhotovitele práva z poskytnuté záruky písemnč, nejpozději do 30 dnů

po zjištění vad, na něž se záruka vztahuje. Zhotovitel je povinen vadu odstranit bezodkladnč, nejpozději
do jednoho mčsíce od obdržení písemnosti, ve které je záruka uplatňována, nedohodnou-li se strany jinak.

5, Smluvní pokuta

5.1 Objednatel je oprávněn na zhotoviteli uplatnit následující smluvní pokuty až do uvedené výše, zhotovitel
se zavazuje smluvní pokuty uplatněné objednatelem zaplatit.

V případě prodlení Zhotovitele s plnčním této smlouvy oproti lhůtám dle ČI, TI.
odst. l. této smlouvy 800,- KČ denně

V případě prodlení zhotovitele s odstraněním vad, na něž se vztahuje záruka

V případě provádění díla poddodavatelem, pro kterého objednatel neudělil
souhlas, je-li souhlas v této smlouvě vyžadován, nebo poddodavatelem, kletý
nebyl objednateli oznámen, je-li oznámení v této snilouvě vyžadováno

500,- KČ denně

1.000,-KČ
za poddodavatele

5,2 Smluvní pokuty jsou započitatelné vůči peněžitým závazkům souvisejících s touto smlouvou.

5.3 Ke smluvní pokutě bude vystavena písenmá výzva, která bude doručena druhé smluvní straně. Splatnost smluvní
pokuty je do 14 dnů o doručení písemné vý"vyo

5.4 Vedle smluvní pokuty se lze domáhat i náhrady škody v celém rozsahu.

Strana 8 (celkem IS)

r "

i'

l

)

rí
í

i

Š

i

i

i

i

i
)

É

l
í

í

i

Ĺ

{

l:
)

i
j

i
í
!
Ĺ
í
!
í

E

í'
i)

:

'l
S
Š

É"
.,
:
f

.E

.7.

" T

i '

j!

1.1

'l

Žá=



431-003 Most přes Rostěnický poĹok za Boh dalicemi

6,

5.5 Zhotovitel může uplatnit úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky denně v případě prodlení s úhradou
faktur.

Vlastnické právo k dílu nabývá objednatel postupně tak, jak dílo v důsledku provádění prací narůstá. Nebezpečí
škody na včel přechází na objednatele okamžikem předání a převzetí díla.

' b.

XI. Ukončení SMLOUVY

j. Smlouvu lze ukončit písemnou dohodou.

2. Objednatel může od smlouvy odstoupit v případč jejího podstatného porušení zhotovitelem. Za podstatné porušení
smlouvy se mj. považuje:

' i. Vada díla zjevná v průběhu provádění, pokud ji zhotovitel po písemné výzvě objednatele v době přiměřené
neodstraní.

ii. Zhotovování stavby v rozporu se zadáni'm stavby;
iii. Provádění díla osobami, které nejsou náležitě kvalifikovauC a odborně způsobilé.
iv. Zastavení prací na více než 15 kalendářních dní, pokud není v souladu se zněním této smlouvy stanoveno jinak.
v. Pŕovádění díla s pomocí poddodavatele, kterým nebyla prokazována kvalifikace místo poddodavatele,

který prokazoval splnění kvalifikace zhotovitele v průběhu zadávacího řízení předcházejícího uzavření této
smlouvy, bez souhlasu objednatele;

vi. Skutečnost, že zhotovitel není pojištčn v souladu s touto smlouvou,
vii. Porušování předpisů bezpečnosti práce, bezpečnosti provozu na pozemních komunikacích a předpisů

o životním prostředí a odpadovém hospodaření.
viii. Zahájení insolvenčního řízení, ve kterém je zhotovitel v postavení dlužníka.

ix. zjistí-li se, že v nabídce zhotoviteje k související veřejné zakázce byly uvedeny nepravdivé,údaje.
x. Z důvodů uvedených v ust. § 223 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.

3. Zhotovitel může od smlouvy odstoupit v následujících případech:

i. Zahájení insolvenčního řízení, ve kterém je objednatel v postavení dlužníka.
ii. Prodlení objednatele s úhradou faktur o více než 90 dnů.

iii. Prodlení objednatele s předáním prostoru staveniště či jiných podstatných dokladů pro plnění smlouvy o vÍce
než 90 dnů.

4. Odstoupení musí být učiněno písemně a je účinné dnem jeho doručení druhé smluvní straně s účinky ex nunc.

5. Odstoupením od smlouvy nezaniká vzájemná sankční odpovědnost stran.

XII. ŠPOLEČNÁ A ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

l. Tato smlouva se řídí českým právním řádem. Veškerá jednání o díle a jeho pľovádění probíhají v jazyce českém.

2. Zhotovitel není oprávněn bez souhlasu objednatele postoupit práva a povinnosti vyplývající z této smlouvy třetí osobč.

3. Zhotovitel bere na vědomí, že je osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

4. Písemně 'či písemný znamená: trvalý záznam psaný ručně, strojem, tištěný či elektronicky zhotovený.

5. Pro případ, že nčkterá ze smluvních stran odmítne převzít písemnost nebo její převzetí znemožní, se má za to,
že písemnost byla doničena. Pro případ pochybností se má za to, že písemnost byla doručena třetí den po jejím
předání držiteli poštovní licence. Za doručený se rovněž považuje i:

5.1 V případč záznamu činěného objednatelem, záznam vyhotovený ve stavebním deníku.

5.2 V případě záznamu činěného zhotovitelem, záznam vyhotovený ve stavebním deníku zhotovitelem,
kteiý je datován a podepsán správcem stavby.

6. Tuto stnlouvu lze měnit pouze písemně, fortnou oboustranně podepsaného dodatku k této smlouvě, není-li v této
smlouvě stanoveno j inak,

7. Změny příloh této smlouvy nevyžadují formu dodatku s výjimkou změny rozpočtu. Změna přílohy, pro kterou není
vyŽadována forma dodatku, musí být druhé strmě sdělena písemně a prokazateinč'domčena. V případě změny přílohy
Č. 3 osoby stavbyvedoucího lze tuto provést pouze s předchozím písemným souhlasem objednatele.

8. Tato smlouva je uzavřena dnem podpisu druhou smluvní stranou. Smlouva nabývá účinnost zveřejněním v registru
snúuv dle odst. !2. tohoto Článku.

l

l

7

i

l
!
1·

!
l

l
i

Strana .9 (celkem iS)



431-003 Most přes Rostěnický potok za Bohdalicemi

9. Případné obchodní zvyklosti, týkající se sjednaného či navazujkího plnění, nemají přednost před sm|uvnílni
ujednáními, ani před ustanoveními zákona, byť by tato ustanovení neměla donucující účinky.

10. Smluvní strany se dohodly, že na jejich vztah upravený touto smlouvou se neužijí § 1921, § 1976, § 1978, § 2112,
§ 2595, § 2605 odst. 2, § 2604-2606, § 2609, § 2611, § 2618, §§ 2620 - 2622, § 2628, § 2629 odst, 1 občanského
zákoníku.

11. Zhotovitel souhlasí s případným zveřejněním infomací o této smlouvě dle zákona č. 106/1999Sb., o svobodném
přístupu k informacím, ve znění pozdějších změn. Zhotovitel dále souhlasí se zveřejněním celé smlouvy včetně vše¢h
příloh, jejich dodatků a skutečné uhtazené ceny na protikorupčním portále Jihomoravského kraje, tj, zřizovatele
objednatele.

12. Tato smlouva podléhá povinnosti zveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.
Zveřejnění smlouvy zajistí ,objednatel. Zhotovitel označil tyto jmenovitč uvedená data za citlivá, která nepodléhají
zveřejnění' : , " :'

13. Součástí této smlouvy je projektová dokumentace, Nedílné součásti této smlouvy jsou přílohy:

1, položkový rozpočet (ocenčný soupis prací).
2. Oprávněné osoby objednatele,
3. Oprávnčné osoby zhotovitele.
4. Vzor změnového listu.

14. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 vyhotoveních, přičemž objednatel a zhotovitel obdrží 1 vyhotovení

V Brně, dne 25 -06- 2019

fýl Zdeněk Komůi'ka

Agronieli spol. s r.o.

ředitel
Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje,

příspěvková organizace kraje

Strana 10 (celkem 15)

' !

i
;il
l

l
i
l
l

iji

ii
Ťí

i:.
q

.

i

i

i

í

Ĺ

g

.Ž

í:l

islá
,:'l

!"
ĹÝ

i,

I':
Ĺ)

Ž



P

431-003 Most přes Rostěnický potok za Bohdalicemi

PŘÍloha Č. l OCENFNÝ SOUPIS PRACÍ - POLOŽKOVÝ ROZPOČET

¶'íl

1|

l
Ĺt5

l
l'
l

i
i
i

Strana 11 (celkem 15)



431-003 Most přes Rostěnický potok za Bohda/iceníi

PŘĺloha č. 2 Oprávněné osoby objednatele

25 -06- 2019
Dne , za objednatele

Ing deněk Komůrka

ředitel

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje,
příspěvková organizace kraje

Strana 12 (celkem 15)



b

k

431-003 Most přes Rostěnický potok za Bohdalicetni

Přĺloha Č. 3 Oprávněné OSOBY ZHOTOVITELE

Dne 12.6.2019 za Zhotovitele

!

i
ii

Agroineli spol. s r.o.

Strana 13 (celkem iS)



ŽÁDOST O ZMĚNU
Stavba: Číslo změny:

Datum:

Určeno pro objednatele
,.Odesláno/předáno: poštou [J naKD [J e-maikm [J osobnč [J

Týká se části stavby:
Odka
ZV°

Popis změny:

Počet připojených listů: Počet připojených výkresů:

Návrh ocenění změny připojen [J

Změna byla vyvolána

Tato žádost o změnu je podkladení pro zpracování návrhu ocenění zmčny.

Žádost podává (jméno, podpis, razítko):

Převzal (Jméno, datuni, podpis)

Strana 14 (celkem 15)



,, 431-003 Most přes Rostěnický potok úľ Bohda/icemi
,....,.,.,,.-_

NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY
(příloha k žádosti ,o změnu)
Stavba: Císio změny:

Datum:

Předkládaný návrh úpravy: Změna ceny 'díla [J

Změna dokončení stavby [J

Návrh zmčtíy je podložen tčmito rozpočtovými poklady:

Q

Počet listů příloh:

Navrhovaná změna ceny díla: KČ (bez DPH)

Vícepráce KČ (bez DPH)

Méněpráce KČ (bez DPH)

Navrhovaná změna lhůty dokončení díla:

prodloužení lhůty o kalendářních dní

zkrácení lhůty o kalendářních dní

Za zhotovitele (zpracoval):

Strana 15 (celkem 15)



Firma: Firma©Aspe" Soupis objektů s dph

Stavba: Most ev.č. 431-003 přes Rostěnický potok za Bohdalicemi
Varianta: ZŘ - Základní řešení

Odbytová cena: 2 881 556,02
OC+DPH: 3 486 682,78

' 6 , - "k" : " iq ' -.'-é 0 B "

02 všeobecné konstrukce a práce 375 000,00 78 750,00 453 750,00
182 Dopravně inženýrská o patření 53 164,00 11164,44 64 328.44
201 Most ev,č, 431-003 2 453 392,02 515 212,32 2 968 604,34



©ä Aspe" 'irma Firma
Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba: Most ev.č. 431-003 přes Rostěnický potok za Bohdalicemi _Cl2 375 000,00
Rozpočet: _02 Všeobecné konstrukce a práce

J 4 . ' · , JÁ- 'iN

P K P ' - · 7 f" " 'M ' 'j! -El"

* S
' O Všeobecné konstrukce a ptáče - 375 000,00

1 02730 POMOC PRACE ZŔIZ NEBO ZAJŠŤ OCHRANU |NZENÝRSKYCH SÍTÍ KPL 1,000 10 000.00 10 000,00
vytyčeni šiti, ochrana síti během výstavby

... ,
zahrnuje veškeré näkladý spojené s obiednate]em požadovanými zařízeními

2 02910 a OSTATNI POZADAVKY - ZEMÉMÉŔ1LSKA MĚŘENI KPL 1.000 30 000.00 30 000.00
v\'týčen1 stavby

zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi,
- pro stanoveni orientační inve$tor$ké ceny určete jednotkwou cenu jako 1%
odhadované ceny stavbv

3 02910 b OSTATNÍ POZADAVKY -ZEMÉMÉŔI¢SKÁ MĚŘENI KPL 1.000 15 000,00 15 000.00
geodetické sleckváni během výstavby

zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi,
- pro stanoveni orientační investorské ceny určete jednotkovou cenu jako 1%
odhadované ceny stavby

4 02910 C OSTATNI POŽADAVKY - ZEMÉMÉŔI¢SKA MÉRENÍ KPL 1,000 · 30 000,00 30 000,00
zaměření skutečného provecieni stavby + CD

zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi,
- pro stanovení orientačni investorské ceny určete jednotkovou cenu jako 1%
odhadované ceny stavby

5 02940 OSTATN1 POZADAVKY -VYPRACOVANI DOKUMENTACE KPL 1,000 20 000,00 20 000,00
návrh technQ[oAického postupu prací

zahrnuje veškeré náklady spojené $ objednatelem požadovanými pracemi
6 029412 OSTATNÍ POZADAVKY - VYPRACOVÁN| MOSTN HO LISTU KUS 1,000 20 000,00 20 000,00

včetně tisku v požadovaném počtu, včetně výpočtu zatížřtelnosti a vložení do BMS

zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi
7 02943 OSTATN1 POZADAVKY - VYPRACOVANÍ RDS KPL 1,000 100 000,00 100 000,00

zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi
8 02944 OSTAT POŽADAVKY- DOKUMENTACE SKUTEČ PROVEDENI V DIGIT FORME KPL 1,000 10 000,00 10 000,00

DSPS, 3x tisk " CD

zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi
9 02946 OSTAT POZADAVKY - FOTODOKUMENTACE KPL 1,000 5 000,00 5 000,00

fot®okumentace provádění stavby

.

~L ~



As e" Firma: Firma-aS P Příloha k formuláři pro ocenění nabídky
Stavba: Most ev.č. 431-003 přes Rostěnický potok za Bohd@licemi _02 375 000,00
Rozpočet: _02 Všeobecné konstrukce a práce

" , - , ,,, ,·, , . , . · -Y W L ·

r Q
položka zahřnuje:
- fotodokumentaci zadavatelem požadovaného děje a kondrukci v požadovaných
časových intervalech
- zadavatelem specifikovaně výstupy (fotografie v papírovém a digitálnIm formátu) v
požadovaném,poau

10 02950 a OSTATNI PQZADAVKY - POSUDKY, KONTROLY, REVIZNÍ ZPRÁVY KPL 1,000 10 000,00 10 000,00
, vypracování povodňového a havarijniho plánu .

zahrnuje veškeré náklady spojené s obiednate|em požadovanými pracemi
11 02950 b OSTATNÍ POZADAVKY - POSUDKY, KONTROLY. REV1ZNI ZPRÁVY KPL 1,000 20 000,00 20 000.00

zajištění provedení a výstupů veškerých zkoušek a revizi

zahrnuje veškeré náklady spojeně s objednatelem požadovanými pracemi
12 02953 OSTATNI POZADAVKY - HLAVNI MOSTNÍ PROHLIDKA KUS . 1.000 20 000,00 20 000,00

Včetně vložení do BMS.

položka zahrnuje :
- úkony dle ČSN 73 6221
- provedení hlavni mostní prohlídky oprávněnou fyzickou nebo právnickou osobou
- vyhotoveM záznamu (pTotokolu), který jednoznačně definuje stav mostu

13 03100 ZAŔĹZENĹ STAVENIŠTĚ - ZŔĹZENĹ, PROVOZ, DEMONTÁŽ KPL 1,000 30 000,00 30 000.00
zřízení a odstraněrú zařízení staveniště

zahrnuje objednatelem povolené náklady na pořlzenI (event. pronájem), provozování,
udržování a likvidaci zhQtQvKe|ova zařízeni

14 03350 SLUZBY ZAJlŠŤUjĹC REGUL, PŔEVED A OCHRANU VEREj DOPRAVY KPL 3,000 15 000,00 45 000,00
zajištění povoleni k uzavírkám
zajištění stanovení, umístění, údržbu, přemístění a Qcjstranění dočasného dopravního
značeni
zajištění povoierú zvláštního užívání komunikaci
zajištěni povoleni k uzavírkám 1=1,0000 [A]
zajištění stanovení, um/stěn/, údržbu, p/ém/stěnl a odstmněnl dočasného dopravního
značeni 1=1,0000 [B]
zíýištěnl povolení zv/áštn/ho už/ván/ komunikací 1=1,0000 1C/
zahrnuje objednatelem povolené náklady na'siužby pro zhotovitele

15 03360 SLUZBY ZAJISŤUJÍCÍ OSTRAHU KPL 1,000 10 000,00 10 000,00
ohlašováM pohybu třetích osob na staveništi

zahrnuje objednatelem povolené nákladý na služby pro zhotovitele



Fkma: Firma
,C¶Aspe Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba: Most ev.č. 431-003 přes Rostěnický potok za Bohdalicemi " " 182 53 164,00
Rozpočet: 182 Dopravně inženýrská opatření

. .. ·" V S m, :r Z 00 b jt1\

,
WC

a e
9 Ostatní kQnstrukce a práce ' ' ' 53 164,00

1 914122 DOPRAVNI ZNAČKY ZAKLADNĹ VELIKOSTI OCELOVE FOLIE TŘ 1 - MONTAZ S KUS 24,000 261,00 6 264,00
přechodné dopravní značení

položka zahrnuje:
- dopravu demontované značky z dočasné skládky
- osazení a montáž značky na místě určeném projektem
- nutnou opravu poškozených části
nezahrnuje dodávku značky

2 914123 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZAKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŔ 1 - DEMONTÁZ KUS 24,000 153,00 3 672,00
přechQdné dopravní značeni

Pohžka zahrnuje odstraněni, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na
předepsané místo

3 914129 DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEL FÓLIE TŔ 1 - NÁJEMNÉ KSDEN 1 512,000 7,00 - 10 584,00
přechodné dopravní značení, 9 týdnů pronájem
7"9"24=1 512,0000 /AŤ
položka zahrnuje sazbu za pronájem dopravních značek a zařízeni, počet jedňotek je
určen jako součin počtu značek a počtu dni použiti

4 914222 DOPRAVNÍ ZNACKY ZVĚTŠENÉ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TR 1 - MONT/Ú S KUS 7,000 296,00 2 072.00
přechodné dopravní značení

položka zahrnuje:
- dopravu demontované značky z dočasně skládky
- osazeni a montáž značky na místě určeném projektem
- nutnou opravu poškozených částí
nezahrnuje dodávku značky '

5 914223 DOPRAVNI ZNA¢KY ZVĚTŠENÉ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŔ 1 - DEMONTÁZ KUS 7,000 153,00 1 071,00
přeGhodné dopravní značení

Položka zahrnuje Qd$traněni, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na
předepsané místo

6 914229 DOPRAV ZNA¢KY ZVĚTŠ VEL OCEL FÓLIE TŔ 1 - NÁJEMNÉ KSDEN 441,000 11,00 4 851,00
přechodné dopravní značeni, g týdnů pronájem
7*9*7=441,0000 /Aj
položka zahrnuje sazbu za pronájem dopravních značek a zařízení, počet jednotek je
určen jako součin počtu značek a počtu dni použiti

7 916122 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAZ SOUPRAVA 3KS - MONTÁZ S PŘESUNEM KUS 2,000 1 030,00 2 060,00
přechodné dopravní značeni

m

y =======F=
.



.

As e' Firma: FimamáŠ P " Příloha k formuláři pro ocenění nabídky
Stavba: Most ev.č. 431-003 přes Rostěnický potok za Bohdalicemi 182 53 164,00
Rozpočet: 182 Dopravně inženýrská opatřeni

' KT J

" " ' ' ľ" ' "
H G Ft f

0 .

í 0 q

položka zahrnuje:
- přemístění zařízení z dočasné skládky a jeho osazení a montáž na místě určeném
projektem
- údržbu po celou dQbu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů,
nutnou opravu poškozených částí
- napáieni z baterie včetně zábžni baterie

8 916123 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAZ SOUPRAVA 3KS - DEMONTÁŽ KUS 2,000 522,00 1 044,00
přechodné dopravní značení

Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizeni zařízení s odvozem na
předepsané místo

9 916129 DOPRAV SVĚTLO VYSTMZ SOUPRAVA 3KS - NÁJEMNÉ KSDEN 126,000 153,00 19 278,00
přechodné dopravní značení, 9 týdnů pronájem
7*9*2=126,0000 /A/

' položka zahrnuje sazbu za pronájem zařízeni. Počet měrných jednotek se urči jako
součin počtu zařízení a počtu dni použití.

10 916312 DOPRAVNI ZÁBRANY Z2 S FOLII TŘ 1 - MONTK S PRESUNEM KUS 2,000 207,00 414,00

, ,
přechodné dopravní značení

položka zahrnuje:
- přemístění zařízení z dočasné skládky a jeho osazení a montáž na místě určeném
projektem
- údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů,
nutnou opravu pQšk(jzených částí

11 916313 DOPRAVNÍ ZABRANY Z2 S FÓLII TŘ 1 - DEMONUZ KUS 2,000 108,00 216,00
rprechodné dopravní značení \ ,

"' Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizeni zařízení s odvozem na
předepsané místo

12 916319 DOPRAVNI ZÁBRANY Z2 - NAJEMNÉ KSDEN 126,000 13,00 1 638,00
přechodné dopravní značení, 9 týdnů pronájem
7*9*2"126,0000 "A/
položka zahrnuje sazbu za pronájem zařízeni. PQČét měrných jednoEek se určí jako
součin počtu zařízení a počtu dni použiti.



e Firma: Eima,ďLAspe Příloha k formuláři pro ocenění nabídky
Stavba: Most ev.č. 431-003 přes Rostěnický potok za Bohdalicemi 201 2 453 392,02
Rozpočeti . 201 Most ev.č. 431-003

, " P G

' ' " "' "'"

p
-x " u" . · Z' l

P a n :

a P Ó

O Všeobecně konstrukce a práce ' 101 543,25
1 014102 a POPLATKY ZA SKLADKU T 244,920 250,00 61 230,00

Nevhodná zemina z výkopů.
pol, 113328 2,0*48, 75=97, 5000 /A/
pol. 114248 2,0"7,56=15,12000 /B/
pol. 122738 2, 0*3, 15=6,3000 /cj
pol. 12960 2,0*8,8=17, 6000 /D/
pol. 132738 2,0"54,2=108,4000 /E/
Celkem.' A+B+C+D+E=244,9200 /Fj
zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky $Quvi$ejÍcĹ s uloženIm odpadu na
skládce,

2 014102 b POPLATKY ZA SKLÁDKU - T 6,750 300,00 2 025,00
Beton, železobeton, kamenné zdivo
pol. 966168 2,5*2,70=6, 7500 "A/
zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky $ouvisející s uloženÍm odpadu na
skládce.

3 014112 POPLATKY ZA SKLADKU TYP S-IO (INERTNI ODPAD) T 57,750 650,00 37 537,50
Asfaltové vrstvy.

. pol. 113338 2.2"26,25=57, 7500 /A/zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky $ouvisejÍcÍ s uložením odpadu na
skládce.

4 014132 POPLATKY ZA SKLADKU TYP S-NO (NEBEZPEČNY ODPAD) T 1,155 650,00 750,75
Mostní izolace.
poL 97817: 2.2"0, 01*52. 5=1. 155 /A/
zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky souvj$ejícľ $ uloženim odpadu na
skládce.

" 1 ' Zemní práce , '.. ' ':' '":'"'":-. ,"'. '""':- '" '" ,' '."",' "' " -:. '"",""'"'"""".' "'"'" '""'"" "'"'""" '"., """"'" ':
ODSTRAN PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMEL, ODVOZ DO

5 113328 20KM M3 78,750 ·- 950,00 74 812,50

Odstraněni podk|adních vrstev vozovky, včetně odvozu na skládku
10,5*0,3"25,0=78, 7500 (Aj '
Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami
vC. uloženi na skládku, Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce
0141*" (s výjimkou malého mňož$tvi bouraného materiálů, kde je možné poplatek
zahrnout do jednotkové ceny bourání - tento fakt musí být uveden v dop|ňujÍcÍm textu
k položce).

El 113338 ODSTRAN PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM, ODVOZ DO 20KM M3 26,250 690,00 18112,50

Odstranění podkladnkh vrstev vozovky, včetně odvozu na skládku
10. 5*0. 1"25. 0=26,2500 /Aj

.



Finna: Firma©Aspe" Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba: ' ' Most ev.č. 431-003 přes Rostěnický potok za Bohdalicemi 201 2 453 392,02
Rozpočet: 201 Most ev.č. 431¶003

VS PC .K
0 0 .

0

Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou suti a s vybouranými hmotami
vC. uloženI na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce
0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek
zahrnout do jednotkové ceny bourání - tento fakt musí být uveden v doplňujicim textu
k poiožce)- , . ,

7 11372 FREZOVANI ZPEVNENÝCH PLOCH ASFALTOVYCH M3 13.125 1 719,24 22 565,03
frézováni stávajkKh vozovkových vrstev. odvoz a likvidace v režii zhotovitele
10,5*0,05*25,0=13,1250 /Aj
Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou suti a s vybouranými hmotami
vC. uloženi na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce
0141*" (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek
zahrnout do jednotkové ceny bourání - tento fakt musí být uVeden v doplňujkim textu
k položce).

8 114248 ODSTR KONŠTR VODNÍCH KORYT Z LOMKAM NA SUCHO, ODVOZ DO 20KM M3 7,560 12 000.00 90 720,00
Odstranění kamenného záhozu před opěrou, včetně odvozu ria skládku
1,2*0,5*12, 6=7,5600 /A/
Odstranění kQn$trukci vodních koryt se měří v jm3] vybouraných hmot ve stavu před
vybouráním. Položka zahrnuje veškerQu manipulaci s vybouranou sutí a s
vybouranými hmotami vC. uloženi na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který
se vykazuje v položce 0141"* (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde
je možné poplatek zahrnout do jednotkově ceny bourání - tento fakt musí být uveden v
dclplňujÍcĹm textu k položce).

9 12110 SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY M3 15.000 650,00 9 750.00
Sejmutí ornice v prostoru stavby v ti. 0,2 m, vC. odvozu na meziskládku
0,2*75,0=15,0000 /Aj
položka zahrnuje sejmutí ornice bez ohledu na tloušťku vrstvy a její vodorovnou
dopravu

l nezahrnuje uloženi na trvalou skládku
10 122738 ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. I, ODVOZ DO 20KM M3 3,150 950,00 2 992,50

Odstraněni zemních hrázek, dle poI. 17750. VC. odvozu na skládku



m Firma: Firma,~y As pe" Příloha k formuláři pro ocenění nabídky
Stavba: Most ev.č. 431-003 přes Rostěnický potok za Bohdalicemi 201 2 453 392,02
Rozpočet: 201 Most ev.č. 431-003

xc \ W l ' ' , ' U .l k, " dl
.mG Ó' = - . m E

kr kí % :.k ' 4 ',cr,
. .

. " f R k, . , ', . É. " m - ' ' ¥-

q

a q
položka zahrnuje:
- vodorovná a svislá doprava, přemístěni, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetřeni výkopiště po celou dobu práce v něm vC. klimatických opatřeni
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemn iho vedení, konstrukci a objektů vc. jejich
dočasného zajištění
- ztížení pod vodou, v oko]í výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- příplatek za lepivost
- těženi po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpání vody vC. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz
ustanovení k poI. 1151,2)
- potřebné snÍženÍ hladiny podzemní vody
- těženi a rozpojováni jednotlivých balvanů
- vytahováni a nošení výkopku
- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru. výměna hornin v podbží a v pláni
znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- pažení. vzepření a rozepření VC, přepažováni (vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištěni dna, základové spáry, stěn a svahů
- zhutněni podloži, případně i svahů vc. svahování
- zřízenI stupňů v podloží a lavic na svazích, není-li pro tyto práce zřízena samostatná
položka - .
- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě : l
- odvedení nebo obvedeni vody v okolí výkopiště a ve výkopišti
- třídění výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňUjícĹ provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy,
nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a p®.)
- nezahrnuje dožení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují
se v položce Č.0141**

11 ' 12573 VYKOPÁVKY ZE ZEMNIKÚ A SKLADEK TŔ. l M3 15,000 750,00 11 250,00
Zpětně požitá ornice ukjžená na meziskládce l
pol. 18220 15,0=15,0000 [Aj ,

"i

'""'" -—.. mm.. ,,._



sk As e" Firma: Firma
-aS P Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba: Most ev.č, 431-003 přes Rostěnický potok za Bohdalicemi - 201 2 453 392,02
Rozpočet: 201 Most ev.č. 431-003

l l

m, l . '

f DA P V n A:

a
J t

položka zahrnuje:
- vodorovná a svislá doprava, přemístěnI, přeloženi, manipulace s výkopkem
- kompletnI provedeni vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vC. ktimatiGkých opatřeni
- ztíženI vykopávek v blizkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vc. jejich
dočasného zajištění
- ztížení pod vodou. v okoli výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- příplatek za lepivost
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpáni vody VC. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz
ustanovení k pol. 1151,2)
- pQtřebné snÍženÍ hladiny podzemní vody
- těženi a rozpojování jednotlivých balvanů
- vytahování a nošeni výkopku
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- pažení, vzepření a rozepření vC. přepažováni (vyjma štětových stěn)
- Úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů
- udržováni výkopiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedeni vody v okolí výkopiště a ve výkopišti
-tříděni výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňujÍcĹ provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy,
nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemo$těnÍ, zpevněné plochy, zakryti a pod.)
položka nezahrnuje:
- práce spojené s otvírkou zemníku

12 12960 ¢1$TÉNI voDoTEa A MELIORAKŠ KANÁLŮ OD NÁNOSŮ M3 8,800 950,00 8 360,00
Pročištění dna koryta potoka v ti. cca 0,2 m, vC. odvozu na skládku
2,0*0,2"22,0=8,8000 /Aj
- vodorovná a svislá doprava, přemístěni, pře1oženi, manipulace s výkopkem a uloženi
na skládku (bez pop|atku) !

13 132738 HLOUBENÍ RÝH SIR DO 2M PAZ ] NEP/Ú TR. l, ODVOZ DO 20KM M3 54,200 1 200,00 65 040,00
výkópy pro sanace spodní stavby a nosné konstrukoe. včetně odvozu na skládku
piěd opěrami: 1,2"0,5*12,6=7,5600 [A/
za opěrami mezi křídly 2"2,0"1,1"10,6=46,6400 [8/
Celkem: A+B=54,2000 /cj



Firma: Firma
,&,vAspe" Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba: Most ev.č. 431-003 přes Rostěnický potok za Bohdalicemi 201 2 453 392,02
Rozpočet: 201 Most ev.č. 431-003

É n l U Š\" S . . ., . l l .
" e 0 0 0

" 0 0 .

e
položka zahrnuje:
- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeloženi, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm VC. klimatických opatření
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedeni, konstrukcí a objektů vc. jejich
dočasného zajištěni
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- příplatek za lepivost
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpání vody vC. čerpacích jímek, potrubí a pohotovo$tnÍ čerpací soupravy (viz
ustanovení k pol. 1151,2)
- potřebné sníženi hladiny podzemní vody
- těženi a rozpojováni jednotlivých balvanů

i- vytahování a nosení výkQpku
- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni
znehodnocené klimatickými vlivy l
- ruční vykopávky, odstraněni kořenů a napadávek
- pažení, vzepřeni a rozepření vC. pkpažování (vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a Qčištění dna, základově spáry, stěn a svahů
- odvedení nebo obvedéni vody v okolí výkopiště a ve výkopišti
- tříděni výkopku
- veškeré pomocné konstrukce UmožňujÍcÍ provedeni vykopávky (příjezdy, sjezdy,
nájezdy, lešení, pQdpěr. konštr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)
- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují
se v položce C0141"

14 17750 ZEMN _ HRÁZKY ZE ZEMIN NEPROPUSTNÝCH M3 3,150 12 698,41 39 999,99
pro realizaci břehového zpevněni u opěr
0,5*0,5*12,6=3,1500 "Aj :



m®" · Firma: Firma .Aspe' Příloha k formuláři pro ocenění nabídky
Stavba: Most ev.č. m-ooä přes Rostěnický potok za Bohdalicemi 201 2 453 392,02
Rozpočet: 201 Most ev.č. 431-003

. ·,l k
- -Ĺ l

U ' e g' t :
k ,

q
. l

položka zahrnuje:
- kompletní provedeni zemní konstrukce VC. výběru vhodného materiálu
- úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo
vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. v|a$tnost[
- hutněni i různé míry hutněni
- ošetřeni úložiště po celou dobu práce v něm vC. klimatických opatření
- ztÍženÍ v okdí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění
- ztížení provádění vC. hutněni ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládání sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vC. dosypávek
- spwštění a nošení materiálu
- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční hutnění a výplň jam a prohlubrň v podbži
- úprava, očištěni, ochrana a zhutnění podloží

" - svahování, hutnění a uzavÍrání povrchů svahů
- zřIzení lavic na svazích
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedeni nebo obvedeni vody v okolí úložiště a v úložišti
- veškeré pomocně konstrukce umožňujĹcÍ provedení zemni konstrukce (příjezdy,
sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostěni, zpevněné plochy, zakrytí a
pod.)

15 18220 ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU M3 15,000 612,50 9 187,50
dle poI. 12110, v tí. 0,2 m
0.2*75,0=15,0000 /Aj
položka zahrnuje:
nutné přemístění ornice z dočasných skládek vzdálených do 50m
rclzprQ$tření ornice v předeťsané tloušťce ve svahu přes 1:5

16 18241 ZALOZENĹ TRAVNÍKU RUČNÍM VYSEVEM M2 75.000 25,78 1 933,50
Zatravnění v rozsahu rozprostřeni ornice, VC, ošetření
Zahrnuje dodání předepsané travní směsi, její výsev na ornici, zaléváni, první
pokosení, to vše bez ohledu na sklon terénu

2 " Základý , - , '189 090,00
17 21341 DRENAZN| VRSTVY Z PLASTBETONU (PLASTMALTY) M3 0,054 135 000,00 7 290.00

Pruh šířky 150 mm v úžlabích NK. V tloušťce ochrany izolace.
0,15*0,045*2*4,0=0,0540 /A/
Položka zahrnuje:
- dodávku předepsaného materiálu pro drenážní vrstvu, včetně mimostaveništni a
vnitrostaveništní dopravy
- provedeni drenážní vrstvy předepsaných rozměrů a předep$aného tvaru

18 261512 VRTY PRO KOTVENI' A INJEKTAŽ TR V NA POVRCHU D DO 16MM M 28,000 1 200,00 33 600,00
Vrty průměru 14 mm pro kcltvení vyrovnavaci desky a nadbetonávký křídel.



Firma: Firma
Aspe" Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba: Most ev.č. 431-003 přes Rostěnický potok za Bohdalicemi , 201 . 2 453 392,02
Rozpočet: 201 Most ev.č. 431-003

l

" 0 0 6 4 ' " ' 0
" 0

Vyrovnavaci deska 10"25*0, 1=25,0000 [A]
Křídlo 1L 7*0,1=0,7000 [B/
Kň"d/o IP 8*0, 1=0,8000 /C/
Křídlo 2L ďQ1=Q8000 [D/
Kř/d/o 2P 7*0,1=0,7000 [Ej
Celkem: A"B"C+D+E=28,0000 /Fj
položka zahrnuje:
přěmi$těnÍ, montáž a demontáž vrtných souprav
svislou dopravu zeminy z vrtu
vodorovnou dopravu zeminy bez uložení na skládku
případně nutné pažení dočasné (včetně odpaženľ) i trvalé

19 26155 VRTY PRO KOTVENI, INJEKTÁZ A MIKROPILOTY NA POVRCHU TŘ. V D DO M 2,000 4 100,00 8 200,00
Vrty DN200 pro vyústěni rubové drenáže skrz křídla. Délka vrtů 0,5 m.
4*0,5=2,0000 /A/ l
položka zahrnuje:
přemístěni, montáž a demontáž vrtných souprav
svislou dopravu zeminy z vrtu
vodorovnou dopravu zeminy bez uloženi na skládku
případně nutné pažení dočasné (včetně odpaženi) i trvalé

20 285392 DODATECNE KOTVENI VLEPENÍM BETONAŘSKÉ VÝZTUZE D DO 16MM DO KUS 280,000 ' 500,00 . 140 000,00
Kotveni vyrovnavací desky a nadbetonávký křídel betonářSkou výztuži průměru 12
Vyrovnavacl deska 10*25=250, 0000 [A]
Kň"d/o 1L 7=7,0000 /B1

l

Křídlo IP 8=8,0000 /C/
Mdlo 2L 8"8,0000 [D]
Kňd/o 2P 7=7,0000 /E7 ' ' '
Celkem: A"B+C+D+E=280,0000 /Fj
Položka zahrnuje:
dodání výztuže předepsaného proňlu a předepsané délky (do 600mm)
provedení vrtu předepsaného profilu a předepsaně délky (do 300mm)
vsunuti výztuže do vyvrtaného profilu a její zalepeni pkdepsaným pojivem

, ,., přjp'adně nutné lešení'ě""""""""""""""":,:,,".'.3.'",. '""""' "'"":" SÝišié'.kónštrukcé.::... "' ' ' " ' "" ' "" " " " ' " """ ,,,,,,,...,,:: .:. ', "' '.' '".. :':".".". .: '"·;.".',.;"·.··. ."·.:'....' .'.. -',. .. ... ,,. ' " .;,·'"..'",."""· '." '·"· ··"" """' """ ·'.". ".""".·'·'·. '".""·"·· ".." "-' '· ,. ····,, . ··", "· '"·'·' ·.' '"·' .'·' ·" '.""",,.'.. :." :.'. . t.; ,;':.,.'. -.200':'570,'0Q'.;:,;.',"
' ' ' 21' ' " " ' '31717 ' ' KOVOVÉ KONSTRUKCE P'RO' KOTVENÍ RÍMSY ' KG ' l 117,000 300,00 35 100,00

Kotevní připravek římsy na NK á 1,0 m, á 6,5 kíl/kus
Levá ňinsa 6,5W=58,5000 /aj
PTává ňmsa 6,5*9=58,5000 [B]
Celkem: A"B=117,0000 [cj
položka zahrnuje dodávku (výrobu) kotevního prvku předepsaného tvaru a jeho
osazeni do př®epsané polohy včetně nezbytných prací (wty, 'áiivky apod.)

22 317325 Ŕ MSY ZE ZELEZOBETONU DO C30/37 (837) M3 5,040 16 000,00 80 640,00

p J K kŕ q ľ!úl 4 m íl



áP m Firma: Firma
Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba: Most ev.č. 431-003 přes Rostěnický potok za Bohdalicemi 201 - 2 453 392,02
Rozpočet: 201 Most ev.č. 431-003

- .
" U ' re : 0 A 0

q

j O t

VC. bedněni, VC. striáže, vC. vyznačení letopočtu
Levá ňmsa 9,0*0,28=2,5200 [A]
Pravá římsa 9,0*0,28=2,5200 [Bj
Celkem: A"B=5,0400 /C/
položka zahrnuje:
- dodáni čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do
požadovaného tvaru při jakékoliv hustoEě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a
způsobu huEnění, ošetření a ochranu betonu,
- zhotovení nepropustného. mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti
a vlastností,
- užiti potřebných přísad a technologií výroby betonu,
- zřízení pracovních a dúatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek,
opracovánI, očištěni a ošetření,
- bedněni požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality
povrchu betonu, včetně odbedňovacich a od$kružovacÍGh prostředků,
" podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého
betonu, výztuže a doplňkových konštr., vC. požadovaných otvorů, ochranných a
bezpečnostních opatřeni a zĹk1adů těchto konstrukcí a lešení.
- vytvoření kotevních čel, kapes, nálřtků, a sedel,
- zřízenI všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a
pod., VC. ztíženÍ práce a úprav kolem nich,
- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových kon$trukcÍ a vybavení,
- úpravy povrchu pro pdožení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně
vyspravení,
- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízeni osazovaných do
betonu,
- konstrukce betonových kloubů, upevněni kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,
- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,
- opatřeni povrchů betonu izolací proti zemni vlhkosti v částech, kde přijdou do
styku se zeminou nebo kamenivem,
- případné zřízeni spojovací vrstvy u základů,
- úpravy pro osazení zaňzeni ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

23 317365 VÝZTUZ RÍMS Z OCELI 10505, B500B T 0,806 55 000,00 44 330,00
parametrická spotřeba 160 kg/m3
O. 16*5,04=0, 8064 [Aj



%@Aspe"' Firma: Firma
Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba: Most ev.č. 431-003 přes Rostěnický potok za Bohdalicemi . ,., .',","l.".' - .' 201. ' ' . '" 2 453, 392,02
Rozpočet: 201 Most ey.č. 431A03 "

. .
Ô

J " " 0
položka zahrnuje:
- dodání betonářské výztuže v požadované kvalitě, střihánj, řezáni, ohýbání a
spojováni do všech požadovaných tvarů (vC. armakošů) a uloženi s požadQvaným
zajištěním polohy a kryti výztuže betonem, " f
- veškeré svary nebo jiné spoje výztuže,
- pomocné konstrukce a práce pro osazení a upevnění výztuže,
- zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže,
- úpravy výztuže pro osazení doplňkových konstrukci,
- ochranu výztuže do doby jejího zabetonováni,
- úpravy výztuže pro zřízení železobetonových kloubů, kotevních prvků, závěsných ok
a doplňkových kQn$trukcí,
- veškerá opatření pro zajištění soudržno$tj výztuže a betonu,
- vodivé propojení výztuže, které je součástí ochrany konstrukce proti vlivům bludných
proudů, vyvedeni do měřících skříni nebo míst pro měření bludných proudů (vlastní
měřící skříně se uvádějí položkami šd 74)
- povrchovou antikorozní úpravu výztuže,
- separaci výztuže,
- osazení měřících zařízeni a úpravy pro ně,
- osazení měřicích skřIM nebo míst pro měření bludných proudů.

24 333324 MOSTNI OPĚRY A KŘIDLA ZE ZELEZOVÉHO BETONU DO C25/30 (830) M3 2.000 12 000,00 24 000.00
Nadbetonování křídel do úrovně horního povrchu vyrovnávací desky
Křídlo 1L 0,5*0,5*2,0=0,5000 [A]
Křídlo IP 0,5*0,5"2,0=0,5000 [B]
Křídlo 2L 0,5"0,5*2,0=0,5000 [C] :
Křldb 2P 0,5*0,5*2,0=0,5000 /D/
Celkem: A+B+C+D=2,0000 /Ej l

' ,.C=====



b Firma: Firma
,ä8 ŕaSP e Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba: Most ev.č. 431-003 přes Rostěnický potok za Bohdaíicemi 201 2 453 392,02
Rozpočet: 201 Most ev.č. 431-003

Í" 0 OD F C: e

e

- dodáni čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uloženi do
požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a
způsobu hutnění, ošetřeni a ochranu betonu,
- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti
a vlastností,
- užití potřebných přísad a technologii výroby betonu,
- zřízeni pracovních a dilatačních spar, včeEně potřebných úprav, výplně, vložek,
opracováni, očištění a ošetřeni,
- bednění požadovaných konštr. (j ztracené) s úpravou dle požadované kvality
povrchu betonu, včetně odbedňovacich a odskružovacích prostředků,
- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění. u1ožení čerstvého
betonu, výztuže a doplňkových konštr., vC. požadovaných otvorů, ochranných a
bezpečnostních opatřeni a základů těchto konstrukcí a lešení,
- vytvořenl kotevních čel, kapes, nálitků. a sedel, -
- zřIzenI všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a
pod., vC. ztížení práce a úprav kolem nich,
- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně
vyspraveni,
- ztíženi práce u kabelových a injektážních trubek a ostatn ich zařízeni osazovaných do
betonu,
- konstrukce betonových kloubů, upevněni kotevních prvků a doplňkových konstrukci,
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bedněni,
- výplň. těsnění a tmeleni spar a spojů,
- opatření povrchů betonu izolaci proti zemní v[hkosÉj v částech, kde přijdou do
styku se zeminou nebo kamenivem,
- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,
- úpravy pro osazeni zařIzení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů .

25 333365 \/ýztuZ MOSTNÍCH OPĚR A KRIDEL Z OCELI 10505, B500B T 0,300 55 000,00 16 500,00
parametrická spotřeba 150 kg/m3
0.15*2,000=0,3000 [Aj

11· -- .



©Aspe"" Firma: Firma
Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba: Most ev.č. 431-003 přes Rostěnický potok za Bohdalicemi 201 2 453 392,02
Rozpočet: 201 Most ev.č. 431-003

l " · U · Ej
. ď . ' . f . . "S

" I :· - P S 6 K -k 0 a #

J P

" 0
Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovařy, včetně mimo$taveništnÍ a
vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně ndoženI a složení, případně $
uložením
- dodáni betonářské výztuže v požadované kvalitě, $třÍhání, řezáni, ohýbáni a
spojování do všech požadovaných tvarů (vC. armakošů) a uloženi $ požadovaným
zajištěním polohy a kryti výztuže betonem,
- veškeré svary nebo jiné spoje výztuže,
- pomocné konstrukce a práce pro osazení a upevnění výztuže,
- zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže,
- úpravy výztuže pro osazenÍ doplňkových konstrukcí,
- ochranu výztuže do doby jejího zabetonování,
- úpravy výztuže pro zřízeni železobetonových kloubů, kotevních prvků, závěsných ok
a dop|ňkových konstrukcí,
- veškerá opatření pro zajištěni soudržností výztuže a betonu,
- vodivé propojení výztuže, které je součásti ochrany konstrukce proti vlivům bludných
proudů, vyvedení do měřicích skříni nebo míst pro měření bludných proudů (vlastni
měřící skříně se uvádějí položkami šd 74),
- povrchovou antikorozní úpravu výztuže,
- separaci výztuže.
- osazeni měřících zařízení a úpravy pro ně,
- osazení měřících $křínÍ nebo míst pro měření bludných proudů.

' -' "" ' 4 ." " . , ,.' .' '-Vodóroimé konstrukcé ' .:. ' . . ." ' .. .. ,.' ' ' : .. " -" '. , .. , , ,' .- -."..:. .. ,. .,' '.. . . ' , .. ' . ".' .""" ,. '" '"".. " ". ." ' '"" : " "-'" ". '"', .".., '..' ' "'"' . " ' ' '""' "j"" ' '.. " ",uG'šá"í,á"ó':'"""".
26 451312 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C12/15 M3 3,392 4 400,00 14 924,80 ""

PodkladnI beton za opěrami tl. min. 0,1 m
' Opěra l: 1,6*0,1"10,6=1,6960 [AJ ' [

Opěra 2: 1,6*0,1*10,6=1,6960 [B] í
Celkem: A"B=3,3920 /C/

.
==__ ~== ~==r -



As e" Firma: Firma-4a P Příloha k formuláři pro oceněni nabídky
Stavba: Most ev.č. 431-003 přes Rostěnický potok za Bohdalicemi 201 2 453 392.02
Rozpočet: 201 Most ev.č. 431-003

j m Ý " ' " '
r' ' " " 68 04 ' 0

K r: - q

e t
- dodáni čerstvého betonu (beEonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do
požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a
způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,
- zhotoveni nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti
a vlastnosti,
- užiti potřébných přísad a technologií výroby betonu.
- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně pQtřebných úprav, výplně, vložek,
opracováni, očištění a ošetřeni,
- bedněni požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality
povrchu betonu, včetně odbedňovaäch a odskružovacich prostředků,
- podpěrné konštr. (skruže) a lešení všech druhů pro bedněni, ubžení čerstvého
betonu, výztuže a doplňkových konstr.. VC. požadovaných otvorů, ochranných a
bezpečncstnieh opatření a základů těchto konstrukci a lešení,
- vytvoření kotevních čel, kapes, náliEků, a sedel,
- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a
pod,. vC. ztIženi práce a úprav kolem nich,
- úpravy pro osazeni výztuže, doplňkových konstrukcI a vybaveni,
- úpravy povrchu pro položeni požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně
vyspraveni,
- ztíženi práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařIzeni osazovaných do
betonu,
- konstrukce betonových kkjubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcI,
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bedněni,
- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,
- opatření povrchů betonu izolaci proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do
styku se zeminou nebo kamenivem,
- případné zřízenl spojovaá vrstvy u základů,
- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce prciti vlivu bludných proudů

27 451313 PODKLADNI A VÝPLŇOVE VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C16/20 M3 4,530 4 500,00 20 385,00
Podkladní beton pod dlažbu z kamene do betonu. Přechodové klínv říms tí. 0,6 (0,74)

" přechodový klín u opěíy 1 vlevo 1,3"0,6*1,0=0,7800 /A/ '
přechodový klin u opěry 1 vpravo 1,3*0,6*1,0=0,7800 [Bj
p/bchodový klin u opěry 2 vlevo 1,3"0,6"1,0=0, 7800 [cl
pNchodový klín u opěry 2 vpravo 1,3*0,6*1,0=0, 7800 [D/
Zpevněnlpodél křídla 1L 0,8*0,15*2,8=0,3360 /E/
Zpevněn/podé/ křídla IP O, 8"0,15"3,2=0,3840 [F/
Zpevněnipodél křídla 2L 0,8*0,15*3,1=0,3720 [Gj
Zpevnění podé/křld/a 2P 0,8*0,15*2,65=0,3180 [H] l
Celkem: A+B+C"D+E+F+G+H=4,530 [lj



Firma: Firmaď&gAspe Příloha k formuláři pro ocenění nabídky
Stavba: . Most ev.č. 431-003 přes Rostěnický potok za Bohdalicemi . 201 2 453 392,02
Rozpočet: 201 Most ev.'č. 431-003

C 0 GU Ú

¶FG

á

0
- dodání čerstvého betonu (betonové směsi) pQžadovarté kvality, jeho uložení do
požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistencí čerstvého betonu a
způsobu hutnění, ošetřeni a ochranu betonu,
- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadovaně trvanlivosti
a vlastnosti. ' l
- užití potřebných přísad a.technologii výroby betonu,
- zřízeni pracovních a dúatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek,
opracQváni, očištěni a ošetřeni,
- bedněni požadovaných konštr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality
povrchu betonu, včetně odbedňovackh a odskružovacích prostředků,
- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého
betonu, výztuže a doplňkových koristr., vC, požadovaných otvorů, ochranných a
bezpečnostrúch opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,
- vytvoření kotevních čel, kapes. nálitků, a sedel,
- zřIzenI všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a
pod.. vC. ztíženi práce a úprav kolem nich,
- úpravy pro osazeni výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,
- úpravy povrchu prči pohžení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně
vyspravení,
- ztíženi práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do
betonu,
- konstrukce betonových kloubů. upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí, '
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bedněni,
- výplň, těsnění a tmeleni spar a spojů,
- opatřenÍ povrchů betonu izdací proti zemni vlhkosti v částech, kde přijdou do
styku se zemÍňo(j nebo kamenivem,
- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,

. - úpravy pro QsäzenÍ zařízeni ochrany konstrukce proti vlivů bludných proudů28 451314 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVE VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C25/30 M3 0,930 4 200,00 3 906,00
PodkladnI beton po římsami mimo křídla ti. 0.6 m
Křídlo 1L 0,2"0,6*1,8=0,2160 [A/
Křídlo IP 0,2*0,6*2,2=0,2640 /8] '
Kň'd/o 2L 0,2*0,6*2,1=0,2520 [C/
Křídlo 2P 0,2"0,6"1,65=0,1980 /Dj
Celkem: A+B"C"D=0,9300 [Ej

W=_ -"""-':-'::,::., ,'..' . ,..: — ,,,, '.



As e Firma: FirmaP "' Příloha k formuláři pro ocenění nabídky
Stavba: Most ev.č. 431-003 přes Rostěnický potok za Bohdalicemi 201 2 453 392,02
Rozpočet: 201 Most ev.č. 431-003

4 " 'jg' . " , ,' .k
"g"

m l ,
t

p m VU e i

0

- dodáni čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho ubženi do
požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a
zpŮ$obu hutnění, ošetřeni a ochranu betonu,
- zhotoveni nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti
a vlastností,
- užúi potřebných přísad a technologii výroby betonu,
- zřízeni pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně. vložek,
opracování, očištění a QšetřenÍ,
- bednění požadovaných konstr. (i ztracené) $ úpravou dle požadované kvality
pcivrchu betonu, včetně odbedňovacIch a odskmžovacích prostředků,
- podpěrné konštr. (skruže) a lešení všech druhů pro bedněni, uloženi čerstvého
betonu, výztuže a doplňkových konštr., VC. požadovaných otvorů, ochranných a
bezpečnostnIch opatřeni a základů těchto konstrukcí a lešení,
- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sede!.
- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a
pod,, vC. ztížení práce a úprav kolem nich,
- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukci a vybaveni,
- úpravy povrchu pro položeni požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně
vyspraveni.
- ztížení prĹce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízeni osazovaných do
betonu,
- konstrukce betonových kloubů, upevněni kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,
- nátěry zabraňujicľ soudrZnost betonu a bednění,
·' výplň, těsněnI a tmelení spar a spojů,
- opatřeni povrchů betonu izolacÍ proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do
styku se zeminou nebo kamenivem,
- případné zřízeni spojovací vrstvy u základů,
- úpravy pro osazení zařízeni ochrany konstrukoe proti vlivu bludných proudů

29 457325 VYROVNÁVAČI A SPADOVÝ ZELEZOBETON C30/37 M3 17,558 12 000,00 210 696,00
Vyrovnávací deska nosné konstrukce (průměrná ti, 0,20 m) + přetažení za rub

l ' , Vyrovnavacl deska 4,0*0,2*10,5=8,4000 [A/
Piétažen/za rub 2*0,36*1,2*10,6=9,1584 [B/
Celkem: A+B=17,5584 /cj



Firma: Firma
As pe" Příloha k formuláři pro oceněni nabídky

Stavba: Most ev.č. 431-003 přes Rostěnický potok za Bohdalicemi ' 201 2 453 392,02
Rozpočet: 201 Most ev.č. 431-003

.00·6 ' . . . " 0 0

0 l "

- dodáni čerstvého betonu (betonQvé směsi) požadované kvality, jeho u[Qženi do
požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a
způsobu hutnění, ošetřeni a ochranu betonu,
- zhotoveni nepropustného, mmzuvzdorného betonu a betonu požadované trvan|ivQ$ti
a vlastností,
- užiti potřebných přísad a technologů výroby betonu,
- zřIzení pracovních a dilatačnIch spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek,
Qpracováni, očištěni a ošetření,
- bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality
povrchu betonu, včetně odbedňovacich a odskružovaách prostředků,
- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého
betonu, výztuže a doplňkových konstr., vC. požadovaných otvorů, ochranných a
bezpečnostních opatřeni a základů těchto konstrukcí a lešení,
- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,
- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a
pod., vC. ztížení práce a úprav kolem nich,

. - úpravy pro osazeni výztuže, doplňkových konstrukci a vybaveni,- úpravy povrchu pro poiožení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně
vyspraveni,
- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do
betonu,
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukci,
- nátěry zabraňujici soudržnost betonu a bednění,
- výplň, těsněni a tmeleni spar a spojů,
- opatření povrchů betonu izolacI pruti zemni vlhkosti v částech, kde přijdou do
styku se zeminou nebo kamenivem,
- případné zříZeni spojovací vrstvy u základů,
- Úprm,pro osazení zařIzení ochrany konstrukce proti vlivu bludných pmdů

30 457365 VÝZTUZ VYROV A SPÁD BETONU Z OCELI 10505, B500B T 2,634 45 000,00 118 530,00
parametrická spotřeba 150 kg/m3
OA5*17,558=2,6338 A

b

. . . r .m rínr l '" ' 'r"l =



.

tgí Aspé' ""' '";;Í|oha k formuláři pro ocenění nabídky
Stavba: Most ev.č. 431-003 přes Rostěnický potok za Bohdalicemi 201 2 453 392,02
Rozpočet: 201 Most ev.č. 431-003

11, . "
. " g -m u R . ". ' Yi , : p r

ľ q

položka zahrnuje:
- dodání betonářské výztuže v požadovaně kvalitě, stříhání, řezání, ohýbání a
spojování do všech požadovaných tvarů (vC. armakošů) a ubžení s požadovaným
zajištěním polohy a kryti výztuže betonem,
- veškeré svary nebo jiné spcýe výztuže,
- pomocné konstrukce a práce pro osazení a upevněni výztuže,
- zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže,
- úpravy výztuže pro osazenÍ doplňkových konstrukcí,
- ochranu výztuže do doby jejího zabetonováni,
- úpravy výztuže pro zřízení železobetonových kloubů, kotevních prvků, závěsných ok
a doplňkových konstrukcí,
- veškerá opatření pro zajištěni soudržno$tj výztuže a betonu,
- povrchovou antikôrozní úpravu výztuže,
- separaci výztuže

31 45860 VÝPLŇ ZA, OPĚRAMI A ZDMI Z MEZEROVITEHO BETONU M3 31,800 3 800,00 120 840,00
' ' Přechodová oblast mostu z mezerovitého betonu

2"1.5"1,0*10,6=31,8000 "A/
položka zahrnuje:
- dodávku mezerovitéhQ betonu předepsané kvality a zásyp se zhutněním včetně
mímstaveništní a vnitrostaveništní dopravy

32 46251 ZAHOZ Z LOMOVEHO KAMENE M3 16,500 1 700,00 28 050.00
1"ěžký kamenný zához (200 kq) s v\/klÍnováním a urovnaným proštěrkovaným
2*1,0*0, 75*11,0=16,5000 /A/
položka zahrnuje:
- dodávku a zához lomového kamene předepsané frakce včetně mimostaveništM a
vnitrostaveništni dopravy
není-li v zadávací dQkumentaci uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný materiál

33 465512 DLAZBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC M3 2,920 10 000,00 , 29 200,00
Přechodové kliny říms a zpevnění podá křídel. Dlažba z kamene do betonu ti. 0.2 m.
pňechodový klin u Qpěiy 1 vlevo 1,3"0,2"1,0=0,2600 [A]
přechodový klín u opěry 1 vpravo 1,3*0,2"1,0=0,2600 [8/
přechodový klin u op&y 2 vlevo 1,3"0,2*1,0=0,2600 [cj
p/ěchodový klín u opěíy 2 vpravo 0,8"0,2*1,0=0,1600 [D]

, Zpevnění podél křídla 1L 0,8*0,2*2,8=0,4480 [E] : 'Zpevněni podél křídla IP 0,8"0,2*3,2=0,5120 [Fj
. Zpevnění podé/křld/a 2L 0,8"0,2*3,1=0,4960 /G1

Zpevnění podé/křid/a 2P 0,8*0,2"2, 65=0,4240 /H/
Celkem: A+B+C+D"E"F+G"H=2,9200 ///



APÍAs e' Firma: Firma-e, P Příloha k formuláři pro ocenění nabídky
St@vba: . " Most ev.č. 431-003 přes Rostěnický potok za Bohdalicemi 201 2 453 392,02
RozpočeĹ: 201 Most ev.č. 431-003

" 0 0 oe 00 0 . . Uč . - e 0 D
" 0

0

položka zahrnuje:
- nutné zemni práce (svahování, Úpravu pláně a pQd.)
- zřízení spojovací vrstvy
- zřízeni lože dlažby z cementové malty předepsané kvality a předepsané tloušt'ky
- dodávku a položeni dlažby z lomového kamene do předepsaného tvaru
- spárování, těsněni, tmelení a vyplněni spar MC případně s vyklInováMm
- úprava povrchu pro odvedení srážkQvé vody
- nezahrnuje podklad pod dlažbu, vykazuje se samostatně položkami ŠD 45

5 Komunikace 232 622,26
34j 56333 VOZOVKOVE VRSTVY ZE ŠTÉRKODRTI TL. DO 150MM M2 200,000 210,00 42 000,00

Podkladní vrstvy vozovky (2x). Obnova zpevněných ploch okolo mostu. i l
Podkladní vrstvy vozoWy pléd mostem 2"50, 0=10'0,0000 /A/
Podkladní vrstvy vozovky za mostem 2"50,0=100,0000 [B]
Celkem: A+B=200,0000 /cj
- dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti
- rozpro$třeni a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízeni vrstvy bez rozlišeni šířky, pokládáni vrstvy po etapách
- nezahrnuje postřiicy, nátěy

35 56932 ZPEVNĚNI KRAJNIC ZE STERKQDRTI TL. DO 100MM M2 30,000 143,33 4 299,90
před mostem vlevo a vpravo 0,75*10,02=15,0000 [A]
Za mostem vlevo a vpravo O, 75"10,0*2=15,0000 [B/
Celkem: A"B=30,0000 [cj
- dodáni kameniva předepsané kvality a zrnitosti
- rozprostření a zhutněni vrstvy v předepsané tloušťce
-zřízeni vrstvy bez rozlišenÍ šířky, pokládání vrstvy po etapách

36 572113 INFILTRAČNI POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 M2 100,000 13,00 1 300,00
Mezi ložnou vrstvou a štěrkodrtí. 0,5 kšľ/m2.
Piěd mosbm 50,0=50,0000 [A]
Za mostem 50,0=50,0000 /B/
Celkem: A+B=100,0000 /cj
- dodáni všech předepsaných materiálů pro postřiky v pkdepsaném množství
- provedenI dle předepsaného technologického přédpisu
- zřízenI vrstvy bez rozlišení šířky, pokládánI vrstvy po etapách
- úpravu napQenI, ukončení

37 572213 SPOJOVAC POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 M2 185,500 13,00 2 411,50
Mezi obrusnou a ložnou vrstvou resp. ochranou izolace). 0,3 kfym2.
PiEhdmo$tem 50,0=50,0000 [A/
Na mostě 85,5=85,5000 /B/
Za mostem 50,0=50,0000 /C/
Celkem: A+B+(>147,5000 PI

r



Firma Firma«"1 Aspé Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba: Most ev.č. 431-003 přes Rostěnický potok za Bohdalicemi 201 2 453 392,02
Rozpočet: 201 Most ev.č. 431-003

" ' ' & · m' , Kb,, É~ , Ú is ' '" ' . '

, ' '7" d 0¶ Ä le m \ b d 0 .
, , · k mb- E k

D F

D

- dodáni všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství
- provedeni dle předepsaného techndogíckého předpisu
- zřízeni vrstvy bez rozlišeni šířky, pokládáni vrstvy po etapách
- úpravu napojeM. ukončeni

38 574A34 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+ TL. 40MM M2 185,500 442,44 82 072,62
Obrusná vrstva vozovky ti. 40 mm. ACO 11+.
Pléd mostem 50,0=50,0000 [A] '
Na mostě 85,5=85,5000 [B]
Za mostem 50,0=50,0000 /cj
Celkem: A+B+C=147,5000 /D/
- dodání směsi v požadované kvalitě
- očištěni podkladu
- uloženi směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v
předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních
spar a spojů
- úpravu napojeni, ukončeni podél obrubníků, dilatačních zařízeni, odvodňovacích
proužků, odvodňovačů, vpusti, šachet a pod.
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsnění podél obrubnÍků, dilatačních zařIzeni, odvodňovacích proužků,
odvodňovačů, vpusti, šachet a pod.

39 574A44 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+ TL. 50MM M2 85.500 512.88 " 43 851,24
Ochrana izdace na mostě. Se zrnlto$tÍ pro bžní vrstvy. TI. 50 mm.
- dodání směsi v požadované kvalitě

i - očištěni podkladu '
' - uloženI směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v

předepsané tloušťce
- zřIzenI vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pTacovnich
spar a spojů
- úpravu napojení, ukončeni podél obrubníků, dilatačnIch zařízeni, odvodňovacích
proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.
- nezahrnuje posEňky, nátěry
- nezahrnuje těsnění podél obrubníků. dílatačnIch zařizení, odvodňovacleh proužků,
odvodňovačů, vpusti, šachet a pod.

40 574C46 ASFALTOVÝ BETON PRO LOZN| VRSTVY ACL 16+ TL. 50MM M2 100,000 512,87 51 287,00
Ložná vrstva vozovky v předpo[ích. TI. 50 mm. ACL 16+.
Piěd mostem 50,0=50,0000 [A]
Za mostem 50,0=50,0000 [8/
Celkem: A+B=100,0000 /C/



@5 m Firma: Finna
Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba: - Most ev.č. 431-003 přes Rostěnický potok za Bohdalicemi . ,,' "..', -' ".-" , '201, '.. ' '. :.2-'453 392,02- .'
Rozpočet: . 201 ,Most ě\tč. 431-003

k

.
.00 t . . : K 0 0

=
ľ 0

- dodání směsi v požadované kvalitě
- očištěni podkladu
- dožení směsi dle předepsariěho technologického předpisu, zhutnění vrstvy v
předepsané tloušťce
- zřízeni vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních
spar a spojů
- úpravu napojen j, ukončeni podél Qbrubníků, dilatačnIch zařízeni, odvodňovacích
proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsnění podél obrubnÍků, dilatačních zařízenI, odvodňovaách proužků,
odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

41 58920 VÝPLŇ SPAR MODIFIKOVANÝM ASFALTEM M 18,000 300,00 5 400.00
výplň spáry vozovka - římsa s předtěsněním. I podél přechodových klínů.
Levá ň"msa 9,0=9,0000 /A]
Pravá římsa 9,0=9,0000 /B/
Celkem: A"B=18,0000 [cj
položka zahrnuje:
- dodávku předepsaného materiálu )

vyčištěni a výpiň spar tímto materiálem !
.- 6 " .' ' " . .'.' úpravy".povrchů, podlahy, ýplně otvorů .'. ." ' " . ". ':.. .: .:".- .' '-'.'. . ,' ','" .,." "'".'.""' .. "'.". . . ."" " " ""374 863,80

42 626111 REPROFILACE PODHLEDU, SVISLÝCH PLOCH SANAČNI MALTOU JEDNOVRSTTL 10MM M2 17,185 1 167,43 20 062,28
Sanace pQdhledu NK a viditelných ploch spodní stavbý.
Nosná konstrukce 25 % plochy 0,25*11,0*3,5=9,6250 [A]
Opěry 10 % plochy 0,122,0"12,5=5,0000 /B/
Křídla 10 % plochy 0,1*4*2,0*3,2=2,5600 /C/
Celkem: A+B+C=17,1850 /D/
položka zahrnuje:
dodávku veškerého materiálu potřebného pro předepsanou úpravu v předepsané
kvalitě
nutně vyspraveni podkladu, případně zatření spar zdiva
pdoženi vrstvy v předepsané tloušťce
potřebná lešení a pocipěrné konstrukce
REPROFILACE PODHLEDŮ, SVISLÝCH PLOCH SANACNĹ MALTOU JEDNOVRST

43 626112 TL 20MM M2 34,370 2 045,73 70 311,74

Sanace podh|edu NK a viditelných ploch spodní stavby.
Nosná konshukce 50 % plochy 0,5*11,0"3,5=19,2500 [A]
Qpäy 20 % plochy 0,2*2*2,0*12,5=10,0000 [B/
Křídla 20 % plochy 0,2*4*2,0"3,2=5,1200 [C/
Celkem: A"B"C=34,3700 [D/

m



C

Firma: Firma
Aspe" Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba: ' ' Most ev.č. 431-003 přes Rostěnický potok za Bohdalicemi ' , .' .., ', . '"201 "' '.' · - ' '-'2'453 392,02 '" ".
Rozpočet: 201 Most ev.č. 431-003

.
0 .e " "

l položka zahrnuje:
dodávku veškerého materiálu potřebného pro předepsanou úpravu v předepsané
kvalitě
nutné vyspravení podkladu, případně zatření spar zdiva
položenI vrstvy v předepsané tloušťce
potřebná lešení a podpěrně konstrukce

44 626113 REPROFILACE PODHLEDŮ, SVISLÝCH PLOCH SANA&ŠNÍ MALTOU JEDNOVRST M2 53.060 2 945,84 156 306,27TL 30MM
Sanace podhledu NK a viditelných ploch spodní stavby.
Nosná konstrukce 20 % plochy 0,2"11,0*3,5=7, 7000 /A]
Opě{ý 60 % plochy QS"2*2,0"12,5=30,0000 [B/
Kň'd/a 60 % plochy 0,6*4*2,0*3,2=15.3600 [C/
Celkem: A+B+C=53,0600 /D/
položka zahrnuje:
dodávku veškerého materiálu potřebného pro předepsanw úpravu v předepsané
kvalitě
nutné vyspravení podkladu, případně zatření spar zdiva
pdožení vrstvy v předepsané tloušťce
potřebná lešení a podpěrné konstrukce

45 626121 REPROFIL PODHL, SVIS PLOCH SANAČ MALTOU DVOUVRST TL DO 40MM M2 9,485 3 259,51 30 916,45
Sanace podhledu NK a viditelných ploch spodní stavby.
Nosná konstrukce 5 % plochy 0,05*11,0*3,5=1,9250 [A]
Opěry 10 % plochy 0,1*2"2,0*12,5=5,0000 [B/
Křídla 10 % plochy 0,1*4*2,0*3,2=2,5600 /C]
Celkem: A+B+C=9,4850 /D/ : l
položka zahrnuje:
dodávku veškerého materiálu potřebného pro předepsanou úpravu v předepsané

,kvahtě
nutné vyspravení podkladu, případně zatření spar zdiva
položení vrstvy v předepsané tloušťce
potřebná lešení a podpěrné konstrukce

46 62631 SPOJOVACÍ MŮSTEK MEZI STARÝM A NOVÝM BETONEM M2 114,100 218,21 24 897,76
Sanace podhledu NK a viditelných ploch spodní stavby.
Nosná konstrukce 100 % plochy 11,0*3,5=38,5000 [A/
Opě{ý 100 % plochy 2*2,0"12,5=50,0000 [B/
Křídla 100 % plochy 4*2,0"3,2=25,6000 /C/
Celkem: A+B+C=114,1000 /Dj



Firma: FirmaCvAspé' Příloha k formuláři pro oceněni nabídky
Stavba: Most ev.č. 431-003 přes Rostěnický potok za Bohdalicemi 201 2 453 392,02
Rozpočet: 201 Most ev.č. 431-003

.r
" 0 00 09 DA . - - . " 0

0 .

lpoložka zahrnuje:
dodávku veškerého materiálu potřebného pro předepsanou úpravu v předepsané
kvalitě
nutné vyspraveni podkladu, případně zaŮenÉ spar zdiva
položení vrstvy v předepsané tloušťce
potřebná IešeM a podpěrné konstrukce

47j 62641 SJEDNOCUJĹCI STĚRKA JEMNOU MALTOU TL CCA 2MM M2 114,100 324,59 37 035,72
Sanace podh[edu NK a viditelných ploch spodní stavby.
Nosná konstrukce 100 % plechy 11,0"3,5=38,5000 [A]
Opěry 100 % plochy 2*2,0*12,5=50,0000 [B]
Křídla 100 % plochy 42,0*3,2=25,6000 /C/
Celkem: A+B+C=114,1000 /D/
položka zahrnuje:
dodávku veškerého materiálu potřebného pro předepsanou úpravu v předepsané
kvalitě
nutné vyspravení podkladu, případně zatření spar zdiva
položení vrstvy v předepsané tloušťce
potňebná lešení a podpěrné konstrukce

48 62651 OCHRANA VÝZTUZE PŘI DOSTATEÓNÉM KRYTI M2 9,485 636,90 6 041,00
Sanace podhledu NK a viditelných ploch spodní stavby.
Nbsná konstrukce 5 % plOchy 0,05"11,0*3,5=1,9250 [A]
Opěry 10 % plochy 0j*22,0*12,5=5NOO0 [8/
Křídla 10 % plochy 0,1"42,0*3,2=2,5600 [C/
Celkem: A"B+CM,4850 /D/
položka zahrnuje:
dodávku veškerého materiálu potřěbného pro předepsanou úpravu v předepsané
kvalitě

, poIoženI vrstvy v předepsané tloušťce "potřebná lešení a podpěrné konstrukce
49 62652 OCHRANA VÝZTUZE PŘI NEDOSTATEČŠNÉM KRYTI M2 1,925 1 047,41 2 016,26

Sanace podh|edu NK
Nosná konstmkce 5 % pbchY 0,05*11,n5=1,9250 "Aj
položka zahrnuje:
dodávku veškerého materiálu potřebného pro piiedep$anQu úpravu v předepsané
kvalitě
položení vrstvy v p"edepsané tloušťce
potřěbná lešení a PodÉěmé konsbukce

50 62662 injektáZ TRHLIN T SN C M 4,000 6 819,08 27 276,32
Injektáž trhlin na křídlech



e Firma: FirmaP " Příloha k formuláři pro ocenění nabídky
Stavba: Most ev.č. 431-003 přes Rostěnický potok za Bohdalicemi - , 201 2 453 392,02
Rozpočet: 201 Most ev.č. 431-003

. .
k 0 .

položka zahrnuje:
dodávku veškerého materiálu potřebného pro předepsanou úpravu v předepsané
kvalitě
vyčištění trhliny
provedení vlastní injektáže

,.. . potřebná lešení a podpěrné konstrukce7 Přidružená stavební výroba " 100 279,59 "
51 711112 IZOLACE BĚĹNÝCH KONSTRUKCÍ PROTI ZEMNÍ VLHKOSTI ASFALTOVÝMI PÁSY M2 44,520 208,00 9 260,16

Izolace rubu opěr, přetaženi 0,5 m ria křídla
""" 22, 1*10,6=44,5200 /A/

položka zahrnuje:
- dodání předepsaného izolačního materiálu
- očištěni a ošetření podkladu, zadávací dokumentace může zahrnout i případné
vyspravení
- zřízenI izolae jako kompletnIho povlaku, případně komplet. soustavy nebo systému

' podle pňslušného technolog. předpisu
- zřízení izolace i jednotlivých vrstev po etapách, včetně pracovních spár a spojů
- úprava u okrajů, rohů, hran, diktačních i pracovních spojů, kotev, obrubníků,
dilatačních zařízenĹ odvodněni, otvorů, neizolovaných mist a pod.
- zajištění odvodněni povrchu izolace, včetně odvodnění nejnižších míst, pokud
dokumentace pro zadání stavby nestanoví jinak
- ochrana Izolace do doby zřízeni deňnitlvní ochranné vrstvy nebo konstrukce
- úprava, očištěni a ošetření prostoru kolem izolace
- provedení požadovaných zkoušek
- nezahrnuje ochranné vrstvy, např. geotextilii

52 711442 IZOLACE MOSTOVEK CELOPLOŠNÁ ASFALTOVÝMI PÁSY S PEČETÍCÍ VRSTVOU M2 52.500 655,00 34 387,50
Izolace mostovky. vC. úpravy povrchu přeci pQk|ádkou dle TKP ,,..._ j,.,. . .
5,0*10,5=52,5000 ĹA1

.. .... ., .. .... .



As e Firma: Firma-a P " Příloha k formuláři pro oceněni nabídky
Stavba: . Most ev.č. 431-003 přes Rostěnický potok za Bohdalicemi - ... . . ' 201 ' "2 453 392,02
Rozpočet: 201 Most ev.č. 431-003

" 0 g 0 0 0 ' 0
" 0 0 q 0 -

4 0 · 0

položka zahrnuje:
- dodání předepsaného izolačního materiálu
- očištěni a ošetřeni podkladu, zadávací dokumentace může zahrnout i případné
vyspraveni
- zřÍzeni izolace jako komp|etnjho povlaku, případně komplet. soustavy nebo systému
podle přklušného technolog. předpisu
- zřízení izolace i jednotlivých vrstev po etapách, včetně pracovních spár a spojů
- úprava u okrajů, rohů, hran, dilatačních i pracovních spojů, kotev, obrubníků,
dilatačních zařízenI, odvodnění, otvorů, neizolovaných mist a pod.
- zajištění odvodněni povrchu izolace, včetně odvodnění nejnižších mist, pokud
dokumentace pro zadáni stavby nestanoví jinak
- ochrana izolace do doby zřízeni definitivní ochranné vrstvy nebo konstrukce
- úprava, očištění a ošetřeni prostoru kolem izolace
- provedeni požadovaných zkoušek
- nezahrnuje ochranné vrstvy, např. litý asfalt, asfaltový beton
v tétQ položce se výkáže i izolace rámových konstrukcí (mosty. propustý, kolektory) '

53 711502 OCHRANA IZOLACE NA POVRCHU ASFALTOVÝMI PASY M2 11,700 350,00 4 095,00
Ochrana izolace pod římsami s hlinkovou vložkou, přetažení 0.5 m na křídla
2*0,65*9,0=11, 7000 /A/
položka zahrnuje:
- dodáni předepsaného ochranného materiálu
- zřízení ochrany izolace

54 711509 OCHRANA IZOLACE NA POVRCHU TEXTILII M2 44.520 141.99 6 321.39
Ochrana izolace rubu opěr
2*2,1*10, 6=44,5200 "Aj
položka zahrnuje:
- dodání přédepsaného ochranného materiálu
- ziizení ochraný izolace

55 78382 NATÉRY BETON KONSTR TYP S2 (OS-B) M2 141,100 315,00 44 446,50
Hydrofobní nátěr betonových konstrukci. vnější piocha řims " podhled NK + líc opě'a
Levá ňmsa 1,5*9,0=13,5000 [A/
Pravá ň'msa 1,5*9,0=13,5000 [B/
Podhkd NK 11,0'3,5=38,5000 [C/
L/c opěr2*2,0"12,5=50,0000 [Dj
Líc kňdél 42,0"3,2=25, 60001E7
Celkem: A+B+C"D"E=141,1000 [Fj
- qoložka zahmijje kompletní povlaky (i různobarevné), včetně úpmvy podkladu

56 78383 NriTÉRY BETON KONŠTR TYP S4 (OS-C) M2 4,860 ' 364,00 1 769,04
Odrazný obrubník

-m

d .. .. h . J



äi@j As e" Firma: Firma
·áb P Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba: Most ev.č. 431-003 přes Rostěnický potok za Bohdalicemi 201 . 2 453 392,02
Rozpočet: 201 Most ev.č. 431-003

" p 00 r: : P .«:

Levá římsa 0,27*9.0=2,4300 [AJ
Pravá římsa 0,27"9,0=2.4300 /B/
Celkem: A"B=4,8600 [C/

: - položka zahrnuje komp|etn| povlaky (i různobarevně). včetně úpravy podk|adu
8 Potrubí . ' ' 10 000,00 '

57 87533 POTRUBÍ DREN Z TRUB PLAST DN DO 150MM M 25,000 400,00 10 000,00
Rubová drenáž, perforovaná trubka DN150. pevnost SNB. včetně výústního objektu s
Opěra l: 12,5=12,5000 /A/
Opěra 2: 12,5=12,5000 /8]
Celkem: A"B=25,0000 (cj
položky pro zhotoveni potrubí platí bez ohledu na sklon
zahrnuje:
- výrobni dokumentaci (včetně technobgického předpisu)
- dodání veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby, trubky, tvarovky,
spojovací a těsnIcI materiál a pod.), podpěrných, závěsných a upevňovacích prvků,
včetně potřebných úprav
- úprava a příprava podkladu a podpěr, očištěni a ošetřeni podkladu a podpěr
- zřízení plně funkčního potrubí, kompletM soustavy, podle přis|ušného
technologického předpisu
- zřIzení potrubíi jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů,
pracovního zaslepení konců a pod.
- úprava prostupů, průchodů šachtami a komorami, okdí podpěr a vyústění, zaústění,
napojeni, vyvedení a upevnění odpad- výusti
- ochrana potrubí nátěrem (vC. úpravy povrchu), případně izolací nejsou4i tyto práce
předmětem jiné položky
- úprava, očištění a ošetření prostom kolem potrubí
- položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapaženém a i v
kolektorech, chráničkách
- položky zahrnuji i práce spojené s nutnými obtoky, převáděním a čerpáním vody

9 " Ostatní konstrukce a práce , "" '-. "' " -' - .'.' . " : " "- .' .. ..,343:"1 67.,80. ' .' '"'
58 9111A3 R ZÁBRADLI MOSTNÍ SE SVISLOU VYPLNÍ - DEMONTAZ S PRESUNEM M 18.000 700,00 12 600,00

Demontáž zábradlí, odvoz a likvidace v režii SŮS Slavkov.
Odvoz na skládku SŮS Slavkov.
Levá římsa 9,0=9,0000 [AJ
Pravá římsa 9,0=9,0000 /B/
Celkem: A+B=18,0000 /C/
položka zahrnuje:
- demontáž a odstranění zařlzení
- jeho odvoz na přeciepsané místo

59 9117C1 SVOD OCEL ZABRADEL ÚROVEŇ ZADRŽ H2 - DODAVKA A MONTKÚ M 34.000 5 500,00 187 000,00
ZábradelnI svodidlo zádržnosti H2 se svislou výpini opatřeno PKO

.

.



Firma: Firma%¶Aspe Příloha k formuláři pro ocenění nabídky
Stavba: " Most ev.č. 431-003' přes Rostěnický-potok za Bohdalicemi ' , ".':'. " . . ' ""' .'291 ' " .. '.. - 2.453"3Š2,Q2 '"..
Rozpočet: ' - 201 MosĹ ěY.Č. 431-003 "

.W .

0 . " "

J 0

Levá římsa 17,0=17,0000 [A]
Pravá římsa 17,0=17,0000 [B/
Celkem: A+B=34,0000 /C/
položka zahrnuje:

. Zábradelní svodidlo zádržnosti H2 se svislou výplni opatřeno PKO, kotevní prvky znerezové oceň třídy A4, kotveno do předvrtaných otvorů dle TP konkretního typu
svodidla, včetně vrtáni otvorů, kotevních prvků a podliti plastmaltou + úprava
zábradelního svodidla do oblouku R=6.00m

60 914A21 EV CISLO MOSTU OCEL S FÓLII TŘ.1 DODAVKA A MONTAZ KUS 2,000 5 000,00 10 000.00
Nové cedule $ označením názvu vodoteče
položka zahrnuje:
- dodávku a montáž značek v požadovaném provedenj

61 914A22 EV CĹSLO MOSTU OCEL S FOLU TŔ.1 MONTÁZ S PŘESUNEM KUS 2,000 500,00 1 000,00
Zpětné osazení stávaiÍcÍch cedulí s evidenčním číslem mostu, VC, sloupků
položka zahrnuje:
- dopravu demontované značky z dočasné skládky
- osazenÍ a montáž značky na místě určeném projektem
- nutnou opravu poškozených částí
nezahrnuje dodávku"značký

62 914A23j EV CISLO MOSTU OCEL S FÓLII TŔ.1 DEMONTAZ KUS 2,000 300,00 600,00
Demontáž stávajícIch cedu1I s evidenčním číslem mostu
Položka zahrnuje odstraněni, demontáž a odklizeni materiálu s odvozem na
přeciepsané místo

63 919112 ŘEZÁNI ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 100MM M 45,000 200,00 9 000,00
Za rubem NK 2*12,5=25,0000 [A]
Na začátku úprayy 10,0=10,0000 /B/
Na konci úpravy 10,0=10,0000 /C/
Celkem: A+B+C=45,0000 /Ej
položka zahrnuje řezání vozovkQvé vrstvy v předepsaně tloušťce, včetně spotřeby

. vody"64 931315 TĚSNĚNÍ DILATAC SPAR ASF ZALIVKOU PRŮŔ DO 600MM2 M 45,000 57,84 2 602,80
Za rubem NK- typ EMZ 2*12,5=25,QQOO [A]
Na začátkui úpmvy - asf. zálivka 10,0=10,0000 /B]
Na konci úpravy- asf. zálivka 10,0"10,0000 [C/
Celkem: A+B+C=45, 0000 /Ej
položka zahrnuje dodávku a osazení předepsaného materiálu, očištění ploch špáty
před úpravou, očištění okdí spáry po úpravě
nezahrnuje těsnící proM

65 938541 OČRŠTÉNĹ BETON KONŠTR OTRYSKANIM TLAKOVOU VODOU DO 200 BARŮ M2 94,900 250,00 23 725,00
Očištění horního pQvrchu NK a rubu betonových opěr před zhotovením vYřovnavaciho l

-k



k Firma:'EjnnaAspe Příloha k formuláři pro ocenění nabídky
Stavba: Most ev.č. 431-003 přes Rostěnický pptok za BQhda|icemi ,' 201 . 2 453 392,,02
Rozpočet: 201 Most ev.č. 431-003

p 0
0

0

Horní povrch NK 5,0*10,5=52,5000 [A]
Rub opěr 2*10,6*2,0=42,4000 [Bj
Celkem: A+B=94.9000 [cj
pdožka zahrnuje očištěni předepsaným způsobem včetně odklizení vzniklého odpadu

66 938543 OCISTENi BETON KONšTR OTRYSKÁNÍM TLAK VODOU DO 1000 BARŮ M2 114.100 400.00 45 640,00
Očištění sanovaných p|och podh|edu NK a lice opěr a křídel. 100 % plochy.
Nosná konstrukce 11,0*3,5=38,5000 jA/
Opěy 2*2,0*12,5=50,0000 [B/
Kň"d/a 4*2,0*3,2=25, 6000 /C/
Celkem: A+B"C=114,1000 /Dj
položka zahrnuje očištěni předepsaným způsobem včetně odklizení vzniklého odpadu

67 966168 BOURÁNI KONSTRUKCÍ ZE ZELEZOBETONU S ODVOZEM DO 20KM M3 2,700 15 000,00 40 500,00
Ubourání stávaiícÍch řims, včetně odvozu výbouraného materiálu na skládku
Levá římsa 0,5*0,3"9,0=1,3500 [A]
Pravá římsa 0,5*0..3*9,0=1,3500 [B]
Celkem: A+B=2, 7000 [cj
položka zahrnuje:
- rozbourání konstrukce bez ohledu na použitou technologii
- veškeré pomocné konstrukce (lešení a pod.)
- veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně dožení na skládku.
Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141*" (s výjimkou
malého množství bouranéhQ materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové
ceny bouráni - tento fákt musí být uveden v dop|ňujÍcÍm textu k položce)
- veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z p|atných" předpisů

68 97817 ODSTRANĚNÍ MOSTNI IZOLACE M2 52,500 200,00 10 500,00
Případné odstraněni izolace SE SOUHLASEM INVESTORA. Včetně odvozu na
skládku.
5,0*10,5=52,5000 "A/
- položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení
na skládku. Nezahrnuje pQpiätek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s
výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do
jednotkové ceny bwrání - tento fakt musí být uveden v doplňujicírň textu k položce)
- položka zahrnuje veškeré další práce p!ynouä z technologického předpisu a z
p|atných předpisů


